Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL3108H

ET Kasutusjuhend

PHILIPS



Sisu

ET

1 Tahtis 3
Ohutus 3
Hooldus 4
Oiguslik teave 5
Sadstvus 7
Spikker ja tugi 8

2  Teleri kasutamine 9
Teleri juhtseadised 9
Teleri vaatamine 10
Telekava vaatamine 13
Multimeediumi failide esitamine 14

3 Kasutage oma telerit paremini 16
Teleteksti vaatamine 16
Lukkude ja taimerite seadistamine 16

4  Teleri seadete muutmine 18
Pilt ja heli 18
Kanalid 19
Keeleseaded 22
Muud seadistused 23
Tarkvara uuendamine 23
Kdigi seadete ldhtestamine 24

5 Teleri thendamine 25
Teave kaablite kohta 25
Antenni Ghendamine 26
Seadmete Uhendamine 26
Muude seadmete Uhendamine 31
Uhendatud seadmete vaatamine 33
EasyLinki seadmete seadistamine 33
CAM-i (tingimusjuurdepdisu moodul)
Uhendamine 34

6  Veaotsing 36
Uldised probleemid 36
Kanaliprobleemid 36
Pildiga seotud probleemid 37
Heliprobleemid 37
Uhendusprobleemid 38
Philipsiga Ghenduse votmine 38

Spetsifikatsioon 39
Toide ja vastuvatt 39
Ekraan ja heli 39
Ekraani lahutusvdime 39
Multimeedia 40
Uhenduvus 40
Kasutusjuhendi versioon 40
Indeks 41



1 Tahtis

Ohutus

Ettevaatusabinoud

Lugege enne oma teleri kasutamist kaik

juhised labi ja veenduge, et saate neist aru.

Kui kahju on p&hjustatud juhiste eiramisest,

siis garantii ei kehti.

Elektriloogi voi tulekahju oht!

e Teler ei tohi puutuda kokku vihma ega
veega. Arge kunagi asetage teleri
ldhedusse vedelikuanumaid, nditeks
vaase. Kui teleri peale vi sisse satub
vedelik, eemaldage teler kohe
seinakontaktist. V&tke Uhendust Philipsi
telerite kasutajatoega ja laske telerit
enne selle kasutamist kontrollida.

o Arge kunagi asetage telerit,
kaugjuhtimispulti ega patareisid lahtise
tule voi muude soojusallikate ldhedusse,
sealhulgas otsese péikesevalguse kitte.
Tule levimise valtimiseks hoidke kitnlad
ja muud leegid telerist,
kaugjuhtimispuldist ja patareidest alati
eemal.

e Arge kunagi asetage esemeid teleri
ventilatsiooniavadesse v&i muudesse
avaustesse.

e Arge kunag laske kaugjuhtimispuldil ja
akudel/patareidel puutuda kokku vihma,
vee ega liigse kuumusega.

e Viltige pistikutele jou avaldamist.
Veenduge, et pistik on tiielikult
sisestatud pistikupessa. Lahtised pistikud
vbivad pohjustada kaarlahendust voi
tulekahjusid.

e Telerit pdrates veenduge, et te ei
venita toitejuhet. Toitejuhtme
venitamine v&ib rikkuda Uhendust ja
pohjustada kaarlahendust.

e  Teleri toite lahtithendamiseks tuleb
teleri toitepistik votta elektrivorgu
seinakontaktist vélja. T@mmake
toitejuhe seinakontaktist vélja alati
pistikust, mitte juhtmest. Toitejuhe,
-pistik ja elektrivérgu seinakontakt
peavad alati olema kergesti
juurdepddsetavad.

Teleri kahjustamise oht!

e Rohkem kui 25 kg v8i 55 naela kaaluva
teleri tostmiseks ja kandmiseks on vaja
kahte inimest.

e Kui paigutate teleri alusele, siis kasutage
kaasasolevat alust. Kinnitage alus kindlalt
teleri kiilge. Asetage teler lamedale,
tasasele pinnale, mis on suuteline teleri
ja aluse raskust kandma.

e Kui kinnitate teleri seinale, siis kasutage
ainult teleri raskust kandvat
seinakinnitust. Uhendage seinakinnitus
seinaga, mis on suuteline teleri ja
seinakinnituse raskust kandma. TP
Vision ei v&ta vastutust valest seinale
paigaldamisest pohjustatud dnnetuste,
vigastuste v&i kahjude eest.

e Kuiteler on vaja hoiule paigutada,
monteerige alus teleri kiiljest lahti. Arge
kunagi asetage telerit selili koos alusega.

e Enne teleri Ghendamist seinakontakti
veenduge, et toitepinge vastab teleri
tagakdiljele trikitud vaartusele. Arge
kunagi Uhendage telerit seinakontaktiga,
kui pinge on sellest erinev.

e Mbned toote komponendid vdivad olla
klaasist. Vigastuste ja kahjustuste
valtimiseks, kédidelge ettevaatlikult.

Laste vigastuse oht!

Jargige neid ettevaatusabindusid, et viltida

teleri imberkukkumist, mis v3ib lapsi

vigastada.

e Arge kunagi paigutage telerit pinnale,
mis on kaetud riide v&i muu
dratdmmatava materjaliga.

e Veenduge, et Ukski teleri osa ei ulatu
Ule aluspinna nurga.

ET 3

Eesti



e Arge kunagi asetage telerit kérgele
moodbliesemele (nditeks raamaturiiulile)
ilma nii m&oblieset kui ka telerit seina
vOi sobiva toe kulge kinnitamata.

. Rédkige lastele, et md&bli otsa ronimine
telerini ulatumiseks on ohtlik.

Patareide allaneelamise oht!

e Toode v&i kaugjuhtimispult véib
sisaldada nd6ppatareid, mida on
vBimalik alla neelata. Hoidke patareid
alati véljaspool laste kdeulatust!

Ulekuumenemise oht!

e Arge kunagi paigutage telerit piiratud
ruumi. Jatke alati teleri Gmber
ventilatsiooniks vdhemalt 4 tolli vi 10
cm vaba ruumi. Veenduge, et kardinad
vOi muud esemed ei kata kunagi teleri
ventilatsiooniavasid.

Vigastuse, tulekahju voi toitejuhtme

kahjustuse oht!

o Arge kunagi asetage telerit v&i muid
esemeid toitejuhtme peale.

e Tdmmake enne dikest teleri toitepistik
pistikupesast vilja ja antenn kdljest dra.
Aikese ajal drge kunagi puudutage teler,
toitejuhtme ega antennikaabli mingeid
osi.

Kuulmiskahjustuse oht!

e Viltige kdrvaklappide kasutamist kdrge
helitugevusega voi kaua aega jarjest.

Madalad temperatuurid

e Kuitelerit transporditakse madalamal
temperatuuril kui 5 °C v&i 41 °F, siis
pakkige teler enne seinakontakti
Uhendamist lahti ja oodake, kuni teleri
temperatuur Uhtlustub
toatemperatuuriga.

ET 4

Hooldus

Ekraan

e Teleriekraani kahjustuse oht! Arge
kunagi puudutage, lukake, hddruge ega
|66ge ekraani Uhegi esemega.

e Eemaldage teler enne puhastamist
seinakontaktist.

e Puhastage teler ja selle korpus drmalt
pehme, niiske lapiga. Arge kunagi
kasutage teleri puhastamiseks selliseid
aineid nagu alkohol, kemikaalid v&i
majapidamises tarvitatavad
puhastusvahendid.

e Moonutuste ja vdrvide hajumise
valtimiseks pihkige veetilgad voimalikult
kiiresti dra.

e Vdimaluse korral viltige likumatuid
kujutisi. Liikumatud kujutised on
kujutised, mis jddvad pikaks ajaks
ekraanile. Liikumatud kujutised on
ekraanimentidd, mustad ribad, kellaaja
ekraanikuvad jne. Kui olete sunnitud
likumatuid kujutisi kasutama, vdhendage
ekraanikahjustuste véltimiseks ekraani
kontrastsust ja heledust.

Asukoha napuniited

e Paigutage teler nii, et valgus ei langeks
otse ekraanile.

e Teleri Sige vaatamiskaugus on ekraani
diagonaali kolmekordne pikkus. Nditeks
kui teleriekraani diagonaali suurus on 81
cm / 32 tolli, on Bige vaatamiskaugus
umbes 2,5 m / 92 tolli ekraanist.

e Istumisasendis peaksid teie silmad
olema ekraani keskpunktiga samal
tasemel.

Teleri asukoht

Teleri heliseadeid saate kdige paremini
kasutada, kui valite telerile hea asukoha (sein
vi alustugi).

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus], seejdrel vajutage OK.
3. Valige [TV seaded] > [Uldised seaded] >
[TV asend].

4. Valige [Teleri alusel] voi [Seinale kinnit.],
seejdrel vajutage OK.



Teleri lukustamine

Teler on varustatud teleripdhjale paigaldatud
Kensingtoni turvapesaga. Teleri kaitsmiseks
ostke Kensingtoni vargusevastane lukk
(mUtakse eraldi).

Oiguslik teave

Markus

2013 © TP Vision Netherlands B.V. K&ik
Sigused kaitstud.

Selle toote t&i turule ettevate TP Vision
Netherlands B.V. vdi selle tUtarettevte,
selles dokumendis edaspidi TP Vision, kes on
toote tootja. TP Vision annab garantii telerile,
mille pakendis oli see bro3uur. Philips ja
Philips Shield Emblem on ettevtte
Koninklijke Philips N.V. registreeritud
kaubamark.

Tehnilised andmed véivad ette teatamata
muutuda. TP Vision jatab endale diguse
tooteid igal ajal muuta iima kohustuseta
eelnevat varustust selle jargi kohandada.

Teleriga kaasasolev kirjalik materjal ja teleri
maélus olev vai Philipsi veebisaidilt alla
laaditud juhend sobivad eeldatavasti stisteemi
kasutusotstarbeks. Kui toodet kasutatakse
muul eesmdrgil, kui on siin kirjeldatud, ei saa
TP Vision garanteerida toote diget toimimist
ja selle ohutust.

TP Vision ei vastuta Uhegi dokumendis

esineda vOiva vea eest ega Uhegi dokumendi

sisust pShjustatud probleemi eest. TP

Visionile edastatud vead kohandatakse ja

avaldatakse Philipsi tugiteenuse veebisaidil nii

kiiresti kui vBimalik.

Garantiitingimused

e  Garantiitingimused saab alla laadida
Philipsi veebisaiditt. Arge proovige
kunagi telerit ise parandada, kuna sellega
kaasneb vigastuste, teleri kahjustuste voi
garantii kehtetuks muutumise oht.

e Kasutage telerit ja selle lisaseadmeid
ainult tootja poolt ettendhtud viisil.

e Teleri tagakiljele trikitud hoiatusmark
téhistab elektrilodgi ohtu. Arge kunagi
eemaldage teleri katet. Votke
hooldamise v3i parandamise asjus alati
Uhendust Philipsi telerite kasutajatoega.

e Koik selles juhendis keelatud toimingud
vOi kohandamised ja
monteerimistoimingud, mida selles
juhendis ei ole soovitatud v3i lubatud,
tihistavad garantii.

Pikslite omadused

Sellel vedelkristallekraaniga/LED-idega tootel

on suur arv varvipiksleid. Ehkki tootel on

efektiivseid piksleid 99,999% voi rohkem,
voivad ekraanile pidevalt ilmuda mustad vai
heledad (punased, rohelised voi sinised)
tapid. See on ekraani strukturaalne omadus

(mis vastab Uldistele t66stusstandarditele) ja

see ei ole hiire.

CE-vastavus

Toode on vastavuses direktiivide
2006/95/EU (madalpinge) ja 2004/108/EU
(EMU) ja 2011/65/EU (ohtlike ainete
kasutamise piiramise (ROHS)) pdhinduete ja
muude asjakohaste sétetega.

ET 5

Eesti



Vastavus elektromagnetviljade
standarditele

TP Vision toodab ja miib mitmeid
tarbijatele suunatud tooteid, mis on Uldjuhul
suutelised véljastama ja vastu votma
elektromagnetilisi signaale (nagu kaik
elektroonilised seadmed).

Uks TP Visioni peamistest 4ripshimdtetest
on jdlgida meie toodete korral k&iki vajalikke
tervise- ja ohutusalaseid ndudeid, vastata
kdigile kehtivatele seaduslikele nduetele ning
jadda toote tootmisprotsessi ajal kdigi
kehtivate EMF-standardite raamesse.

TP Vision on pihendunud sellele, et vélja
arendada, toota ja turustada tooteid, mis ei
p&hjusta tervisekahjustusi. TP Vision kinnitab,
et kui ettevotte tooteid kasutatakse digesti
ning eesmdrgipdraselt, on nende ohutu
kasutamine testatud teadusliku
tdendusmaterjali pShjal.

Philips ja TP Vision osalevad aktiivselt
rahvusvaheliste elektromagnetvdlja- ja
ohutusstandardite viljatdStamises, mis
voimaldavad ette ndha tulevikus tekkivaid
standardiseeritud ndudeid.

Avatud lahtekoodiga tarkvara

TP Vision Netherlands B.V. ndustub siinsega
edastama selles tootes kasutatud
autoridigustega kaitstud avatud lahtekoodiga
tarkvarapakettide terve vastava ldhtekoodi
koopia, kui sellise taotluse esitab vastava
litsentsi omanik. Pakkumine kehtib kolm
aastat peale toote ostmist kdigile, kes selle
teabe saavad. Lahtekoodi saamiseks kirjutage
inglise keeles aadressil

.Intellectual Property Department, TP Vision
Netherlands B.V., P.O. Box 80077, 5600 KA
Eindhoven, The Netherlands'.

ET 6

Kaubamargid ja autoridigused

Windows Media on Microsoft Corporationi
registreeritud kaubamark voi kaubamérk
Ameerika Uhendriikides ja/voi teistes riikides.

m DOLBY.
DIGITALPLUS
Toodetud Dolby Laboratoriese litsentsi

alusel. Dolby ja kahekordne D-mérk on
Dolby Laboratoriese kaubamark.

HDMI ja HDMI High-Definition Multimedia
Interface ning HDMI-i logo on ettevdtte
HDMI Licensing LLC kaubamdrgid voi
registreeritud kaubamdrgid Ameerika
Uhendriikides ja teistes riikides.

i<

Kensington ja Micro Saver on ACCO World
Corporationi Ameerika Uhendriikides
registreeritud kaubamargid, need on
registreeritud ja registreerimistactlused on
esitatud teistes riikides.

K&ik muud registreeritud ja registreerimata
kaubamargid kuuluvad nende vastavatele
omanikele.



Saastvus

Energiatohusus

See teler on loodud energiatdhususe
funktsioonidega. Nende funktsioonide
kasutamiseks vajutage kaugjuhtimispuldil
nuppu Roheline nupp.

e Energiasaistlikud pildiseaded: saate
rakendada mitmeid energiasdstlikke
pildiseadeid. Vajutage telerit vaadates
nuppu Roheline nupp ja valige
[Energiasaast]. Seejarel valige pildiseade
[Energiasiast].

e Ekraan viljas: kui soovite kuulata ainult
teleri heli, saate teleriekraani vdlja
|litada. Muud funktsioonid toimivad
tavapdraselt edasi. Vajutage telerit
vaadates nuppu Roheline nupp ja valige
[Ekraan valja].

e Automaatne viljaliilitamine: energia
sddstmiseks seadistage teler
automaatselt pdrast tegevusetust vdlja
[dlituma. Vajutage telerit vaadates
nuppu Roheline nupp ja valige [Autom.
lilitus valja]. Seejarel valige aeg, mille
jarel teler vélja IGlitub.

e  Mitteaktiivsete seadmete
valjaliilitamine: lUlitab vilja EasyLink
HDMI-CEC-iga (tarbijapoolne
elektrooniline juhtimine) Ghilduvad
seadmed, mida ei kasutata. Vajutage
telerit vaadates nuppu Roheline nupp ja
valige [Inaktiivne seade vilja].

Ringlussevott

Teie toode on kavandatud ja toodetud
kvaliteetsetest materjalidest ja osadest, mida
on vdimalik ringlusse votta ning uuesti
kasutada.

Kui toote kilge on kinnitatud labikriipsutatud
prigikasti simbol, siis kehtib tootele Euroopa
direktiiv 2002/96/EU. Palun viige ennast
kurssi elektriliste ja elektrooniliste toodete
eraldi kogumist reguleerivate kohalike
eeskirjadega.

Toimige oma kohalikele seadustele vastavalt
ja drge kiidelge vanu tooteid koos
olmeprigiga. Toote Sige kdrvaldamine aitab
vdltida vBimalikke negatiivseid tagajargi
keskkonnale ja inimeste tervisele.

ET 7

Eesti



Toode sisaldab akusid/patareisid, mille suhtes
kehtib Euroopa direktiiv 2006/66/EU ja mida
ei tohi kdidelda koos olmepriigiga. Palun viige
ennast kurssi akude/patareide eraldi kogumist
reguleerivate kohalike eeskirjadega, kuna Sige
k&rvaldamine aitab viltida v3imalikke
negatiivseid tagajargi keskkonnale ja inimeste
tervisele.

Kasutage Philipsi ihendusjuhendit

Lihtsasti kasutatav Uhendusjuhend kirjeldab,
kuidas telerit muude seadmetega Uhendada.
Kilastage veebisaiti
http://www.connectivityguide.philips.com.

Otsing teleri foorumis

Philipsi telerite kasutajad on teie kisimustele
voib-olla juba vastanud. Kilastage veebisaiti
www.supportforum.philips.com.

Energiamargis
Euroopa energiamérgisel on ndidatud toote
energiatdhususe klass. Mida rohelisem on

toote energiatdhususe klass, seda vdhem
energiat see tarbib.

Margiselt leiate energiatdhususe klassi,
keskmise voolutarbimise t&dtava toote korral
ja 1 aasta keskmise energiatarbe. Toote
voolutarbimise vddrtused leiate ka oma riigi
Philipsi veebisaidilt aadressil
www.philips.com/TV.

Spikker ja tugi

Kdlastage Philipsi veebisaiti

Lisateabe saamiseks kilastage Philipsi toe
veebisaiti aadressil
www.philips.com/support.

Philipsi toe veebisaidil saate teha ka jargmist:

e leida vastuseid korduma kippuvatele
kisimustele (KKK);

e alla laadida selle kasutusjuhendi
prinditavat PDF-vormingus versiooni;

e saata meili konkreetse kisimusega;

e vestelda vdrgus Philipsi telerite
kasutajatoega (saadaval ainult teatud
riikides).

ET 8

Philipsiga Uhenduse votmine

Toe saamiseks v&ite Uhendust v&tta Philipsi
telerite kohaliku kasutajatoega. Number on
saadaval tootega kaasasoleval teabelehel v&i
veebiaadressil www.philips.com/support.

Enne Philipsiga Ghenduse vdtmist pange kirja
oma teleri mudel ja seerianumber. Selle
teabe leiate teleri tagakdljelt voi selle
pakendilt.


http://www.philips.com/TV
http://www.philips.com/support
http://www.connectivityguide.philips.com/
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Teleri
kasutamine

Teleri juhtseadised

Sensorid ja naidikud

1. Ootereziimi naidik ja kaugjuhtimispuldi
sensor

Ootereziimi ndidik suttib, kui teler on
ootereziimis. Suunake kaugjuhtimispult
sensori poole. Jilgige, et otse
kaugjuhtimispuldi ja teleri vahelisel alal pole
takistusi.

Kaugjuhtimispult

1. & (Ootereziim): teleri sisse- v3i ootele
|dlitamine.
2. Esitamise nupud: meediumifailide

taasesituse juhtimine.

3. &3 SOURCE: pdis Uhendatud
seadmesse.

4. @ FORMAT: pildivormingu muutmine.
5. &2 TV: teleri vaatamiseks allika
vahetamine.

»)

6 |
7

6. #(Home (Algusesse)): pads
kodumendiusse.
7.0K: sisestuse vai valiku kinnitamine.

8. AW4 P (Noolenupud): menltdes
navigeerimine ja Uksuste valimine.

[J— mest— 10

11 —=¢ oer— 12

ADJUST OPTIONS

9. = LIST: péis telekanalite loendisse.

1000 INFO: praeguse tegevuse kohta teabe

kuvamine.
11. fit ADJUST: teleri sitete reguleerimine.
12. & OPTIONS: pdds saadaolevate

valikute juurde.

13
14

| )

Eesti



13. #(Tagantvaade): eelmisele mentdlehele
naasmine vai telerifunktsioonist valjumine.
14. CH-/CH+: kanalite vahetamine.

15. +/-(Helitugevus): helitugevuse
reguleerimine.

16. "k(Vaigistus): heli vaigistamine v3i
taastamine.

17. Varvilised nupud: toimingute v&i valikute
valimine.

Nupud funktsioneerivad vastavalt
teenusepakkuja pakutavatele teenustele.

18. SUBTITLE: subtiitrite sisse- voi
véljaltlitamine.

19.0-9 (Numbrinupud): telekanalite valimine
vOi teksti sisestamine.

20.TEXT: teleteksti sisse- voi vdljaldlitamine.

Teleri vaatamine

EasyLinki juhtseadised

Kui Uhendate teleri seadmega, kus on
lubatud HDMI-CEC, nagu Blu-ray-mangija v3i
kodukino, saate neid samal ajal the
kaugjuhtimispuldiga juhtida. Lihtsalt lUlitage
pdrast Uhendamist sisse EasylLink.

ET 10

Teleri sisse- voi valjalulitamine

.

Lilitage teler sisse.

e Uhendage teler vooluvérku ja lilitage
toide sisse.

. Kui ootereziimi LED-lamp sdittib,
vajutage kaugjuhtimispuldil olevat nuppu
o,

Markus. Teler reageerib vdikese viivitusega.

Napuniide: kui te ei leia kaugjuhtimispulti

Ules ja soovite telerit ootereziimist sisse

|Glitada, vajutage telenl nuppu .,

Teleri ootereziimi lilitamine

Vajutage kaugjuhtimispuldil .

Teleril olev ootereziimi LED-lamp Idheb
punaseks.

Teleri viljaltlitamine.

Vajutage teleril i,

Ootereziimi LED-lamp lGlitub vilja.
Markus.Ootereziimis v&i véljalllitatud teler
tarbib védga vahe energiat, kuid kasutab seda
mingil madral siiski. Kui te ei kavatse telerit
pikemat aega kasutada, siis Uhendage see
toitekontaktist lahti.



Teleri helitugevuse reguleerimine

SR o+

Teleri helitugevuse suurendamine voi
vahendamine
e Vajutage kaugjuhtimispuldil +/-.

Teleri heli vaigistamine voi taastamine

e Helitugevuse vaigistamiseks vajutage
kaugjuhtimispuldi nuppu 1,

e vajutage heli taastamiseks uuesti "

Korvaklappide helitugevuse reguleerimine

1. Vajutage #.
2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli]

> [Karvakl. heli], seejdrel vajutage OK.
3. Valige helitugevus.

Telekanalite valimine

St ch-cne

e Vajutage kaugjuhtimispuldil CH +/-.
e Vajutage kanali numbri sisestamiseks
Numbrinupud.

3. Valige [Lisa/eemalda lemmikuid], seejdrel
vajutage OK.

Valitud kanal on téhistatud tamiga.

Kanali eemaldamiseks lemmikute loendist
valige [Lisa/eemalda lemmikuid] ja vajutage
seejdrel nuppu OK.

Lemmikkanalite nimekirja kuvamine

1. Vajutage = LIST, seejdrel vajutage
OPTIONS.

2. Kanalite kuvamiseks lemmikute nimekirjas
valige [Nimekiri] > [Lemmikud].

3. Vajutage kinnitamiseks OK.

Lemmikkanalite nimekirja
Uimberkorraldamine

1. Lemmikkanalite nimekirja kuvamisel
vajutage nuppu OPTIONS.

2. Tehke valik [Umberkorraldus] ja vajutage
OK.

3. Valige Umberkorraldatav kanal ja vajutage
OK.

4. Vajutage navigeerimisnuppe esiletdstetud
kanali ligutamiseks teise asukohta ja vajutage
seejdrel OK.

5. Kui toiming on I&petatud, vajutage nuppu
OPTIONS.

6. Tehke valik [Umberkorraldamisest
vdljumine] ja vajutage OK.

Lemmikkanalite haldamine
Saate vaadata k3iki kanaleid v3i ainult
lemmikkanalite nimekirja.
Lemmikkanalite nimekirja loomine
1. Vajutage = LIST.

Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Valige lemmikuks mérgitav kanal, seejdrel
vajutage OPTIONS.

Kanalite nimekirja haldamine

Pdrast kanalite installimist saab teha jargmist.

e  Kanaleid filtreerida.

e  Lilituda antenni ja kaabli kaudu
edastatavate kanalite vahel.

e  Kanaleid imber nimetada.

e  Kanaleid lukustada.

e Digitaalseid raadiojaamu kuulata.

Kanalite filtreerimine

1. Vajutage telerit vaadates = LIST.

2. Vajutage OPTIONS, seejdrel valige [Filter].

3. Valige suvand, seejérel vajutage OK.

e [Digi + analoog]: kuvab k&ik kanalite
nimekirjas olevad kanalid.

e [Digi-TV kanalid]: kuvab ainult
digikanalid.

e [Analoogkanalid]: kuvab ainult
analoogkanalid.

ET 11

Eesti



e [Vaba + skrambleeritud]: kuvab k&ik
kanalite nimekirjas olevad kanalid.

e [Vabad kanalid]: kuvab ainult
analoogkanalid.

e [Skrambleeritud kanalid]: kuvab ainult
skrambleeritud kanalid.

Markus. Filtreerimissuvandid v&ivad

edastajast sOltuvalt erineda.

Antenni ja kaabli kaudu edastatavate

kanalite vahel imberliilitamine

Teleri vaatamise ajal saate Ulituda antenni ja

kaabli kaudu edastatavate kanalite vahel

Umber.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Vajutage [Seadistus] > [Kanali seaded] >

[Kanali installimine] > [Antenni Gihendus].

3. Valige [Antenn (DVB-T)], et vaadata

antenni kaudu edastatavaid kanaleid, voi
[Kaabel (DVB-C)], et vaadata kaabli kaudu
edastatavaid kanaleid, seejdrel vajutage OK.

Kanalite Umbernimetamine
Kanali valimisel kuvatakse selle nimi. Seda
nime saate muuta.

1. Vajutage telerit vaadates = LIST.
Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Valige Umbernimetatav kanal ja vajutage
seejarel OPTIONS.

3. Valige [Umbernim], seejirel vajutage OK.
Kuvatakse ekraanil kuvatav klaviatuur.

4. Iga tdhemargi valimiseks vajutage nuppu
Noolenupud, seejérel vajutage nuppu OK.
5. Kui olete Idpetanud, valige [Valmis],
seejdrel vajutage kinnitamiseks nuppu OK.

Kanalite lukustamine

Kanalite lukustamisega saate keelata
omavolilise juurdepddsu kanalitele.

1. Vajutage telerit vaadates = LIST.
Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Valige lukustatav kanal ja vajutage nuppu
OPTIONS.

3. Valige [Lukusta kanal], seejdrel vajutage
OK.

4. Vastava viiba ilmumisel sisestage PIN-kood.

Kanal margitakse kanalite loendis
lukuikooniga.

Napunaide: lukustatud kanali vaatamiseks
sisestage PIN-kood, kui ilmub vastav viip.

ET 12

Digitaalsete raadiojaamade kuulamine
Kui digitaalsed raadiokanalid on saadaval,
saate neid kuulata. Need installitakse
automaatselt telekanalite installimisel.

1. Vajutage telenit vaadates = LIST.
Kuvatakse kanalite nimekiri.

2. Vajutage OPTIONS.

3. Valige [Filter] > [Raadio], seejérel

vajutage OK.

4. Valige raadiokanal, seejdrel vajutage OK.

Uhendatud seadmete vaatamine

Enne Uhendatud seadme vaatamist peate
selle teleriga Uhendama.

Seadme valimine nupuga SOURCE

1. Vajutage <1 SOURCE.

2. Valige seade, seejdrel vajutage OK.

Seadme valimine kodumeniiii kaudu

1. Vajutage #.

2. Valige [Allikas], seejdrel vajutage OK.
3. Valige seade, seejirel vajutage OK.

Pildi ja heli eelseadete kasutamine

Teie teleril on eelmadratletud pildi ja heli

seaded. Saate neid seadeid rakendada v&i

kohandada.

Valige oma eelistatud pildiseaded

1. Vajutage telerit vaadates OPTIONS.

2. Valige [Pilt ja heli] > [Pildi stiil], seejarel

vajutage OK.

3. Valige, seejarel vajutage OK.

e [Isiklik]: kohandatud pildiseadistuste
rakendamine.

e [Ergas]: rikkalikud ja diinaamilised
seadistused, sobivad ideaalselt
pdevavalguses kasutamiseks.

e [Loomulik]: loomulikud pildiseadistused.

e  [Standardne]: vaikeseadistused, mis
sobivad enamike keskkondade ja
videottlpidega.

e [Film]: parimad seadistused filmide
vaatamiseks.

e  [Foto]: parimad seadistused fotode
vaatamiseks.

e [Energiasaast]: kdige
energiasadstlikumad seadistused.



Valige oma eelistatud heliseaded

1. Vajutage telerit vaadates OPTIONS.

2. Valige [Pilt ja heli] > [Heli stiil], seejarel

vajutage OK.

3. Valige, seejdrel vajutage OK.

e [Isiklik]:kohandatud heliseadete
rakendamine.

e [Originaal]: vaikeseadistused, mis
sobivad enamike keskkondade ja
helitGUpidega.

e [Film]: parimad seadistused filmide
vaatamiseks.

e [Muusika]: parimad seadistused muusika
kuulamiseks.

e [Mang]: parimad seadistused mangude
mangimiseks.

e [Uudised]: parimad seadistused kdne,
nt uudiste jaoks.

Telekava vaatamine

Mida te teha saate

Digikanalite telekava ja saadete kokkuvStete
vaatamiseks saate kasutada edastajate
telekavasid. Telekavade saadavus soitub
edastajast.

Kanali telekava ei saa vaadata jargmistel

juhtudel.

e Kui kanali vanusepiirang on teleris
seatud piiranguga vordne voi sellest
kdrgem.

e Kuikanal on lukustatud.

Pildivormingu muutmine

Saate pildivormingut video allika jargi muuta.

1. Vajutage [ FORMAT.
2. Valige pildivorming, seejérel vajutage OK.

Saadaolevad pildi vormingud olenevad

videoallikast.

e [Automaatne]: reguleerige
pildivormingut sisendallika kohasett.

e [Super suum]: 4:3 kuvasuhtega
eemaldatakse Ulekannete kilgedelt
mustad ribad. Ei soovitata kdrglahutuse
voi arvuti puhul.

e [Filmi suurus 16:9]: 4:3 vorming
mastaabitakse olekusse 16:9. Ei
soovitata k&rglahutuse voi arvuti puhul.

e [Laiekraan]: laiekraani vormingus sisu
kuvamine seda vélja venitamata. Ei
soovitata k&rglahutuse voi arvuti puhul.

e  [Mastaapimata]: maksimaalne detailsus
arvuti jaoks. Saadaval ainult siis, kui
arvutireziim on pildimendds valitud.

e [4:3]: kuvab klassikalise 4:3 vormingu.

Edastaja kaudu

Juurdepaas edastaja telekavale

1. Vajutage #.

2. Valige [Telekava], seejirel vajutage OK.

3. Kui vaatate telekava esimest korda, jargige

kava vdrskendamiseks ekraanile iimuvaid

juhiseid.

Edastaja telekava kohandamine

Kuvatavat teavet saate kohandada jargmistel

eesmadrkidel.

. Meelde tuletama, kui saated algavad.

e Kuvama ainult eelistatud kanaleid.

e Kuvatava pdeva muutmiseks.

Markus. Suvandid v&ivad olenevalt edastajalt

saada olevale saate teabele erineda.

1. Vajutage telekavas OPTIONS.

2. Valige, seejdrel vajutage OK.

e  [Telekava varskendamine]: telekava
teabe vdrskendamine.

e  [Paeva muutmine]: telekava kuvamiseks
pdeva valimine.

e [Otsing zanri jargi]: saadete otsimine
Zanri jargi.

e  [Koik meeldetuletused]: kdikidest saate
meeldetuletustest loendi kuvamine.

ET 13

Eesti



Multimeediumi failide
esitamine

Mida te teha saate

Saate oma teleril esitada videoid, fotosid,
muusikat ja tekstifaile teleriga Uhendatud
USB-seadmelt.

Failide esitamine USB-seadmelt

USB-méluseadmel olevaid pilte, videoid ja
muusikafaile saab teleris esitada.
Ettevaatust:

e TP Vision ei vastuta
USB-salvestusseadme toe puudumise
ega seadmes olevate andmete
kahjustumise voi kadumise eest.

o Arge koormake USB-porti tle. Kui
Uhendate teleriga USB-méluseadme, mis
tarbib elektrit rohkem kui 500 mA, siis
veenduge, et see on Uhendatud vélise
toiteallikaga.

USB-seadme sirvimine

1. Uhendage USB-seade teleri USB-pessa.
2. Vajutage nuppu =1 SOURCE, valige
[USB] ja seejarel vajutage nuppu OK.

3. Valige sisubrauserist fail, seejdrel vajutage
esitamiseks OK.

4. Esituse juhtimiseks vajutage nuppu
Esitamise nupud.

Nouanne.

e Valige tllbi jargi failide filtreerimiseks
mani sisusirvijast vasemal asuv suvand.

Teise USB-seadme valimiseks tehke
jargmist.

1. Vajutage nuppu -1 SOURCE, seejérel
valige [USB].

2. Valige sirvitav USB-seade ja vajutage
nuppu OK.

ET 14

Esituse suvandid

Video vaatamine

Vajutage videofaili valimiseks nuppu

Noolenupud ja seejdrel esituse juhtimiseks

nuppu OK .

e Vajutage sisubrauserist vdljumiseks .

e Edasi- v3i tagasikerimiseks vajutage
nuppu M VG 4. Eri kiiruste vahel
liikumiseks vajutage nuppu mitu korda.

e Video seiskamiseks vajutage WL

Videovalikud

Vajutage video esitamise ajal nuppu

OPTION:S, seejdrel vajutage suvandi

valimiseks nuppu OK.

e [Subtiitrid]: valib saadaval olevad
subtiitriseaded.

e [Subtiitrite keel]: valib subtiitrite keele,
kui see on véimalik.

e [Heli keel]: valib Uhe helikeele.

e  [Kordus]: valige [Kordus], et videofaili
korduvalt esitada v3i [Esita korra], et
seda korra esitada.

e [Juhuslik sees] / [Juhuslik viljas]: lubab
vOi keelab lugude juhusliku esituse.

e [Naita teavet]: teabe ndgemine video
kohta.

Markus.

Teabe vaatamiseks video kohta (nt esituse

jarjekord, kestus, pealkiri v3i kuupdev) valige

video ja seejirel vajutage [ INFO.

Teabe peitmiseks vajutage uuesti [ INFO.

Muusika kuulamine

Vajutage videofaili valimiseks nuppu
Noolenupud ja seejdrel esituse juhtimiseks
nuppu OK .

e Vajutage = sisubrauserist vdljumiseks.

e  Edasi- Vi tagasikerimiseks vajutage
nuppu M voi 4. Eri kiiruste vahel
liikumiseks vajutage nuppu mitu korda.

e Muusika seiskamiseks vajutage W



Muusikavalikud

Vajutage muusika esitamise ajal nuppu

OPTIONS, seejdrel vajutage valiku

tegemiseks nuppu OK.

e [Kordus]: valige [Kordus] loo v&i
albumi korduvesitus vai valige [Esita
korra] loo Uhekordne esitus.

e [Juhuslik sees] / [Juhuslik viljas]: lubab
vOi keelab lugude juhusliku esituse.

e [Naita teavet]: teabe ndgemine loo
kohta.

Markus.

Teabe vaatamiseks loo kohta (nt pealkiri,

esitaja vOi kestus) valige lugu ja seejarel

vajutage [0 INFO.

Teabe peitmiseks vajutage uuesti [0 INFO.

Piltide vaatamine
Pildi valimiseks vajutage nuppe Noolenupud,
seejdrel vajutage slaidiesituse alustamiseks

e Pildi otsimiseks vajutage nuppe
Noolenupud.

e Vajutage = sisubrauserist vdljumiseks.

Slaidiesituse suvandid
Vajutage slaidiesituse ajal nuppu OPTIONS,
seejdrel vajutage suvandi valimiseks nuppu

e  [Slaidiesituse tihedus]: valib slaidiesituse
ajal pildi ekraanile kuvamise kestuse.

e [Slaidiesituse Uleminekud]: valib
Ulemineku Ghelt pildilt teisele.

e [Kordus]: valige [Kordus], et
slaidiesitust korduvalt vaadata, voi [Esita
korra), et seda Uhe korra vaadata.

e [Juhuslik sees] / [Juhuslik viljas]: lubab
vOi keelab slaidiesituse ajal piltide
juhuvaliku.

e [Poora kujutist]: pdorab pilti.

e [Naita teavet]: teabe ndgemine pildi
kohta.
Markus.

Pildi andmete (nt pealkiri, album, kuupéev,
faili suurus voi jargmise pildi nimi)
vaatamiseks valige pilt ja vajutage siis nuppu
O INFO.

Teabe peitmiseks vajutage uuesti [ INFO.

ET

15

Eesti



3 Kasutage oma
telerit paremini

Teleteksti vaatamine

e [Teletekst 2,5]: kuvab teleteksti
rohkemate vérvide ja parema graafikaga,
kui tavalise teleteksti. Kui kanal edastab
teleteksti 2,5, IUlitatakse see
automaatselt sisse.

Lehekdilje valimine

Saate ndha teleteksti nende kanalite

vaatamisel, mis edastavad teleteksti.

1. Valige teleteksti edastav kanal, seejarel

vajutage TEXT.

2. Lehte on vdimalik jargmiste toimingutega

valida.

e Sisestades lehekdlje numbri
Numbrinupud abil.

e Jargmise v3i eelmise lehe kuvamiseks
vajutage CH+/CH-.

e Vajutades varvikoodiga elemendi
valimiseks Varvilised nupud.

Teleteksti keel

Digitaalsete telekanalite puhul, mille jaoks
edastajad pakkuvad erinevaid teleteksti keeli,
saate valida eelistatud esmase ja teisese
keele.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded].

3. Valige [Keeled] > [Pohiline teletekst] voi
[Lisateletekst].

4. Valige keel, seejdrel vajutage OK.

Teleteksti suvandid

1. Vajutage teleteksti vaatamise ajal

OPTIONS.

2. Valige suvand:

e [Peata Ik] / [Vabasta Ik]: kiilmutab v3i
vabastab kuvatud lehekdlje.

e [Kaksikekraan] / [Taisekraan]: lubab
vOi keelab teleteksti kaksikekraaniga.
Kaksikekraani korral kuvatakse teleri
ekraani kahel poolel praegune kanal ja
teleteksti Ulekanne.

e [T.O.P. lilevaade]: lehekilgede tabel
(Table Of Pages — T.O.P.) — teleteksti
edastus voimaldab teil liikuda Uhelt
teemalt teisele lehekdljenumbreid
sisestamata.

e [Suurenda] / [Tavakuva]: suumib lehte.
Vajutage Noolenupud suurendatud
kuvas likumiseks.

e  [Naita]: peidab v&i toob ndhtavale
lehekdlje varjatud teabe, nditeks
mdistatuste vOi puslede lahendused.

e [Lappa alamlehekiilgi]: kui alalehed on
saadaval, nditab kdiki automaatselt.

o [Keell]: lUlitab teisele keeleriihmale, et
erinevaid mérgististeeme Sigesti kuvada.

ET 16

Alamlehekdiljed

Kui teleteksti leht sisaldab mitut alamlehte,
saate neid jdrjest vaadata. Need
alamlehekdljed on ndidatud pohilehekdlje
numbri k&rvale kuvatud ribal.

Valimiseks vajutage nuppu 4 voi M.

Lukkude ja taimerite
seadistamine

Kell

Saate teleris kuvada kella. Kell kuvab aega,
mida edastab teie teleteenuste operaator.

Teleri kella kuvamine

1. Vajutage telerit vaadates OPTIONS.
2. Valige [Kell], seejdrel vajutage OK.
Kell kuvatakse teleriekraani tGlemises
parempoolses nurgas.

Kella reziimi muutmine

Saate kellareZiimiks madrata automaatse vai
kasitsireziimi. Vaikimisi on selleks maaratud
automaatne reziim, mis stinkroonib
automaatselt kellaaega koordineeritud
maailmaajaga (UTC). Kui teie teler ei saa
UTC Ulekandeid vastu votta, seadke
kellareZiimiks [Kasitsi].



1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded].

3. Valige [Kell] > [Automaatse kella rez].

4. Valige [Automaatne], [Kasitsi] v3i [Soltub
riigist], seejdrel vajutage OK.

Ajavodndi muutmine*

Kellaandmete Ulekandega riikides saate
ajavéondit muuta, kui valitud on
[Automaatse kella rez] > [Automaatne] vOi
[Soltub riigist].

1. Menuust [Kell] valige [Ajavoond].

2. Valige ajavoond ja seejdrel vajutage OK.

Miirake suveaeg*

Kellaandmete Ulekandega riikides saate
suveaja lubada voi keelata, kui valitud on
[Automaatse kella rez] > [Automaatne] v3i
[Soltub riigist].

1. Menuust [Kell] valige [Suveaeg].

2. Valige [Standardaeg] v3i [Suveaeg] ja
seejdrel vajutage OK.

Teleri kella kasitsi seadistamine

Saate kuupdeva ja kellaaega kdsitsi madrata.
Enne alustamist mddrake kellareZiimiks
[Kasitsi].

1. Valige mentdst [Kell] suvandid [Kuup.]
vOi [Aeg], seejdrel vajutage OK.

2. Kellaaja v3i kuupdeva madramiseks on
kaugjuhtimispuldil Noolenupud.

3. Valige [Valmis], seejdrel vajutage OK.

* Saadaval ainult teatud riikides.

Lapselukk

Laste kaitsmiseks sobimatute telesaadete
eest saate teleri lukustada voi
vanusepiiranguga saated blokeerida.

Lapseluku koodi maiaramine voi muutmine
1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Lapselukk].

3. Valige [Maarake kood] v&i [Muuda kood].
4. Sisestage kood Numbrinupud abil.

Napuniide: kui valite kanali kanalite
nimekirjast, palutakse teil sisestada oma
lukukood. Kui olete oma koodi unustanud,
sisestage kehtivate koodide tlhistamiseks
8888.

Kanalite lukustamine ja vabastamine

1. Lapseluku mentst valige [Kanali lukk].

2. Sisestage lapseluku kood Numbrinupud
abil.

3. Valige lukustatav v&i vabastatav kanal. Luku
aktiveerimiseks taaskdivitage teler.

Markus.

Kui valite kanali kanalite loendist, palutakse
teil sisestada oma lukukood.

Une taimer

Saate pédrast teatud aja méodumist teleri
ootele lUlitada. P66rdloenduse ajal madratud
ajani saate teleri varem vélja ldlitada voi
unetaimeri ldhtestada.

1. Vajutage #.

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [Unereziimi taimer].

3. Valige unetaimeri kestus.

Unetaimeri saab seadistada kuni 180 minutiks.

Unetaimeri vljaltlitamiseks seadke see nulli
peale.

4. Vajutage unetaimeri aktiveerimiseks OK.

Pérast madratud aja méddumist litub teler
ootele.

Vanusepiirang

Saate seadistada oma teleri kuvama ainult
teie lapse east vdiksema vanusepiiranguga
saateid. See piirang rakendub ainult nende
edastajate digikanalitele, kes madravad oma
saadetele vanusepiirangud.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded].

3. Valige [Lapselukk] > [Vanusepiirang].
Teil palutakse sisestada lapseluku kood.

4. Sisestage lapseluku kood Numbrinupud
abil.

5. Valige vanusepiirang, seejdrel vajutage OK.
K&ik programmid, mis Uletavad valitud
vanusepiirangu, blokeeritakse.

Teavet lapseluku koodide kohta vaadake
jaotisest Kasutage oma telerit paremini >
Lukkude ja taimerite seadistamine >
Lapselukk (Lehekulg 17).

ET 17

Eesti



4 Teleri seadete
muutmine

Pilt ja heli

Pildi seaded

Seadeid saate muuta pildimentds.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Pilt],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige muudetav seade, seejrel vajutage
nuppu OK.

e [Pildi stiil]: valib eelmdiratletud
pildiseade.

e  [Taasta stiil]: taastab viimati valitud
eelmaddratud pildiseade.

e  [Taustavalgustuse kontrastsus]:
reguleerib ekraani tagavalguse heledust.

e [Varv]: reguleerib pildi varvikillastust.

e [Teravus]: reguleerib pildi teravust.

e [Miravahendus]: valib pildi jaoks
muravahenduse hulga.

e [MPEG miiravah.]: teeb digipildi
Uleminekud ja hdgususe sujuvamaks.

e [Digit. kristallselge] : peenhdilestage
iga piksel nii, et see sobiks Umbritsevate
pikslitega ja tekiks suurepdrane
kdrglahutusega pilt.

- [Suurem teravus]: véimaldab Ulima
teravuse, eriti pildi joonte ja kontuuride
0sas.

- [Diin. kontrastsus]: parendab
diinaamiliselt pildi tumedatel, keskmise
tumedusega ja heledatel aladel olevaid
Uksikasju.

- [Diin. taustvalg.]: valib taustavalguse
taseme, et optimeerida diinaamilist
voolutarbimist ja pildi kontrasti.

- [Varvivéimendus]: parendab
diinaamiliselt vdrvide eredust ja
Uksikasju.

ET 18

e [Taiendatud]: juurdepdis tdiendavatele
seadetele, nditeks gamma, tooni seaded
ja video kontrastsuse seaded.

- [Gamma]: reguleerub pildi heleduse ja
kontrastsuse mittelineaarset seadet.

- [Varjund]: muudab varvitasakaalu.

- [Kohandatud varvit]: kohandab
vdrvitasakaalu seadet. Saadaval ainult siis,
kui on valitud [Varjund] >
[Kohandatud].

- [Video kontrast]: reguleerib video
kontrasti.

- [Heledus]: reguleerib ekraani heledust.

e [Mang voi arvuti]: Ghendatud
méngukonsoolis oleva sisu vaatamisel
valige manguseadete rakendamiseks
suvand [Mang]. Kui HDMI-konnektori
kaudu on Uhendatud arvuti, valige
[Arvuti].

e [Vorming ja servad]: juurdepiis
tdiendavatele seadetele, et juhtida pildi
kuvavormingut.

- [Pildi vorming]: pildi kuvavormingu
muutmine.

- [Ekraani adred]: pildi kuvasuuruse
muutmine.

- [Pildinihe]: pildi asukoha muutmine,
kui on saadaval.

Heli seaded

Seadeid saate muuta helimendds.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige muudetav seade, seejarel vajutage
nuppu OK.

e [Heli stiil]: juurdepdds eelmadratletud
heliseadetele.

e [Taasta stiil]: taastab viimati valitud
eelmddratletud heliseade.

e [Bass]: reguleerib kdlarite ja
korvaklappide bassi taset.

e  [Tiiskant]: reguleerib kdlarite ja
kdrvaklappide korgheli taset.

e [Ruumiline reziim]: valib ruumilise heli
reZiimi, et paremat heli pakkuda.

e [Korvakl. heli]: kérvaklappide
helitugevuse reguleerimine.



e  [Taiendatud]: juurdepdis tdiendavatele
seadetele, et paremat heli pakkuda.
- [Automaatne heli Gihtlustamine]:
vdimaldab vdhendada suuri muutusi
helitugevuses, néiteks kanalit vahetades.
- [TV kolarid]: valib eelistatud kdlarid,
kust teleri heli esitada. Vt Teleri
Uhendamine > EasyLinki seadete
seadistamine > Kolarite valjundi
valimine (Lehekdlg 34).
- [Clear Sound]: parandab helikvaliteeti.
- [Helivaljundi vorming]: valib digitaalse
helivdljundi konnektori kaudu
helivdljundi tiibi. Valige suvandite
[Multiplekskanal] ja [Stereo] vahel.

- [HDMI 1 — ARC]: v3imaldab heli
esitada ARC-ga Uhilduvast seadmest,
mis on Uhendatud pistikuga HDMI 1.

- [Heli valjundi viive]: slinkroonib teleris
kuvatava pildi automaatselt Ghendatud
kodukinosusteemi heliga. Seda seadet ei
pea kasutama, kui Uhendate teleri
Philipsi kodukinoststeemiga.

- [Helivaljundi nihe]: reguleerib
helivéljundi viivituse satet. Saadaval, kui
valik [Heli valjundi viive] on sisse
[Glitatud.

Kanalid

Helivorming

Kui analoogtelekanali edastaja voogedastab
stereoheli mitmes vormingus, saate valida
helivormingu.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Monol/stereo].

3. Valige seade, seejdrel vajutage nuppu OK.

Pildi ja heli lahtestamine

Saate taastada pildi ja heli vaikeseaded, jattes
kanali installimise seaded samaks.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [Tehase seaded],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige [OK], seejarel vajutage OK.

K3ik teleri seaded (v.a kanali seadistused)
lahtestatakse tehase vaikeseadetele.

Automaatne installimine

Teleri esmakordsel sisseltlitamisel
sooritatakse kanalite tdielik installimine.
Keele ja riigi muutmiseks ning kdikide
saadaolevate telekanalite uuesti installimiseks
saate uuesti teha taisinstallimise.

Installimise alustamine

Markus. Kui teil palutakse sisestada kood,
sisestage ,,8888".

1. Vajutage #.
2. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >

[Install. kanalid uuesti], seejdrel vajutage OK.

3. Valige riik, seejarel vajutage OK.

4. Valige vork, seejdrel vajutage OK.

e [Antenn (DVB-T)]: juurdepads
kodeerimata Ulekannetele antenni
kaudu.

e [Kaabel (DVB-C)]: juurdepdds kaabli
kaudu tulevatele Ulekannetele.

5. Soovil jargige muude suvandite valimiseks
ekraanile ilmuvaid juhiseid.

Kuvatakse kanaliotsingu algmendid.

6. Valige [Start], seejdrel vajutage OK.

7. Kui kanalite otsing on I&petatud, valige
[Lopeta], seejdrel vajutage OK.
Napuniide: kanalite nimekirja vaatamiseks
vajutage = LIST.

Markus. Kui leitakse digikanaleid, v3ivad
installitud kanalite loendis ilmuda tlhjad
kanalinumbrid. Saate kanaleid Gmber
nimetada.

ET 19

Eesti



Analoogkanalite installimine

Analoogkanaleid saate Uhekaupa otsida ja
salvestada.

Samm 1: valige siisteem

Markus. Jitke see toiming vahele, kui
ststeemiseaded on Siged.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Kanali installimine].

3. Valige [Analoog: kasitsi installimine] >
[Stisteem], seejdrel vajutage OK.

4. Valige kohaliku riigi voi piirkonna stisteem
ja vajutage seejdrel OK.

Samm 2: uute telekanalite otsimine ja
salvestamine

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Kanali installimine].

3. Valige [Analoog: kasitsi installimine] >
[Otsi kanalit], seejdrel vajutage OK.

4. Kanali otsimine.

e Kui teate kanali sagedust, sisestage see
nuppudega Noolenupud vai
Numbrinupud.

e Kuite ei tea kanali sagedust, otsige
jargmist tugeva signaaliga sagedust.
Valige [Otsing], seejdrel vajutage OK.

5. Pdrast Sige kanali leidmist valige [Valmis],
seejdrel vajutage OK.

6. Valige [Salvesta uue kanalin] ja vajutage
seejarel uue telerikanali salvestamiseks OK.

Markus. Halva vastuvdtu korral asetage
antenn vastuvotu parandamiseks teise kohta
ja korrake toimingut.

3. Valige [Digitaalne: vastuvotu test] > [Otsi
kanalit], seejdrel vajutage OK.

4. Vajutage Numbrinupud, et sisestada kanali
sagedus.

5. Valige [Otsing], seejdrel vajutage OK.

6. Kui kanal on leitud, valige [Salvesta],
seejarel vajutage OK.

Analoogkanalite peenreguleerimine

Kui analoogtelekanalite vastuvatt on halb,

saate telekanalit peenhdélestada.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >

[Kanali installimine].

3. Valige [Analoog: kasitsi installimine] >

[Peenreguleerimine], seejarel vajutage OK.

4. Kanali peenhéilestuseks vajutage & VOi

v

5. Kui &ige kanalisagedus on sisestatud, valige

[Valmis] ja seejdrel vajutage OK.

6. Valige, seejdrel vajutage OK.

e [Salv. praegune kan.]: salvestab kanali
praeguse kanalinumbriga.

e  [Salvesta uue kanalin]: salvestab kanali
uue kanalinumbriga.

Digikanalite installimine

Kui teate installitavate kanalite sagedust, saate
digikanaleid Uhekaupa otsida ja salvestada.
Parimate tulemuste saavutamiseks votke
Uhendust teenusepakkujaga.

1. Vajutage #.
2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Kanali installimine].

ET 20

Kanalite nimekirja uuendamine

Teleri esmakordsel sisselllitamisel
sooritatakse kanalite tdielik installimine. Kui
kanalite loendites on muudatusi, on vaikimisi
madratud, et teler varskendab need
automaatselt. Saate automaatse
vdrskendamise ka vdlja lllitada v3i kanaleid
kdsitsi varskendada.

Markus. Kui teil palutakse sisestada kood,
sisestage ,,8888".

Automaatne varskendamine

Digikanalite automaatseks lisamiseks v&i
eemaldamiseks jdtke teler ootereziimile.
Teler vdrskendab ja salvestab uusi kanaleid
iga pdev. Tuhjad kanalid eemaldatakse
kanalite nimekirjast.



Kanalite varskendamise teate viljaliilitamine
Pdrast kanalite védrskendamist kuvatakse
sisselllitamisel ekraanile teade. Saate selle
teate vdlja lUlitada.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded].

3. Valige [Kanali installimine] > [Kanali
uuenduse sGnum].

4. Valige [Valjas], seejdrel vajutage OK.
Automaatsete varskenduste viljaliilitamine

MenUust [Kanali installimine] valige
[Automaatne kanaliuuendus] > [Viljas].

Kanalite kasitsi varskendamine

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >
[Kanalite uuendamine], seejérel vajutage OK.
3. Kanalite vdrskendamiseks jargige ekraanil
olevaid juhiseid.

Kanalite kopeerimine

TAHELEPANU: see funktsioon on m&eldud
edasimtdjatele ja teeninduspersonalile.
USB-méluseadme kaudu saate kanalite
nimekirju Uhest Philipsi telerist teise
kopeerida. Te ei pea teises teleris kanaleid
otsima ega uuesti installima. Kanalite nimekiri
on piisavalt vdike, et mahtuda mis tahes
USB-méluseadmesse.

Mis on vajalik

Kaks Philipsi telerit, millel on need omadused:

e sama riigi seade;

e sama aastakdik;

e sama DVB-tlilp, mida naitab mudeli
nime jérellide (H, K, T v&i D/00);

e sama riistvara tllp, nagu on ndidatud
teleri tagakuljel oleva kleebisel. Nditeks:
TPM10.1E LA

e (hilduvad tarkvaraversioonid.

Markus. Kui teil palutakse sisestada kood,
sisestage ,,8888".

1. samm: kontrollige riigi seadet

1. Lulitage esimene teler sisse (kanalitega, mis
soovite kopeerida teise telerisse).

2. Vajutage #.

3. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >
[Install. kanalid uuesti] ja vajutage seejdrel
OK.

Kuvatakse riigi menGu.

4. Mérkige praegune seade dles.
5. Vajutage *=.
6. Véljumiseks vajutage [Tihista].

2. samm: kopeerige kanalite loend USB-le
1. Uhendage USB-miluseade esimese
teleriga (millele kanalid on installitud).

2. Vajutage #.

3. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded].

4. Valige [Kanali installimine] >
[Kanaliloendi koopia] > [Kopeerige
USB-seadmesse], seejdrel vajutageOK.
Kanalite nimekiri kopeeritakse
USB-mdluseadmesse.

5. Eemaldage USB-salvestusseade.

3. samm: kopeerige kanalid telerisse, kuhu
ei ole kanaleid installitud

1. Lulitage sisse teine teler, kuhu soovite
kanalite loendi kopeerida.

Algab esialgne installimine.

2. Jargige ekraanil kuvatud juhiseid ja valige
sama riik, mis on valitud teleris, mille kanalite
loendi soovite kopeerida.

3. Jatke kanalite otsimine vahele.

4. Unendage USB-salvestusseade.

5. Vajutage #.

6. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded].
7. Valige [Kanali installimine] >
[Kanaliloendi koopia] > [Kopeerige
telerisse], seejdrel vajutage OK.
Kanalite nimekiri kopeeritakse telerisse.
8. Eemaldage USB-salvestusseade.

3. samm: kopeerige kanalid telerisse, kus
on kanaleid eelinstallitud

1. Lulitage sisse teine teler, kuhu soovite
kanalite loendi kopeerida.

2. Vajutage #.

3. Valige [Seadistus] > [Otsige kanaleid] >
[Install. kanalid uuesti] ja vajutage seejérel
OK.

Kuvatakse riigi mendd.

4. Veenduge, et riigi seade on sama, mis
esimeses teleris.

5. Vajutage .

6. Vdljumiseks vajutage [Tihista].

ET 21

Eesti



7. Kui riigi seade on eriney, installige teine
teler uuesti, et see vastaks esimese teleri riigi
seadele. Vt Teleri seadete muutmine >
Koigi seadete lahtestamine (Lehekilg 24).
8. Uhendage USB-salvestusseade teise
teleriga.

9. Vajutage #.

10. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded]
1. Valige [Kanali installimine] >
[Kanaliloendi koopia] > [Kopeerige
telerisse], seejdrel vajutage OK.

Kanalite loend kopeeritakse teise telerisse.
12. Eemaldage USB-salvestusseade.

Analoogkanalite subtiitrid

1. Analoogtelekanali vaatamisel vajutage
TEXT.

2. Sisestage subtiitrite lehe kolmekohaline
number, mis on tavaliselt ,,888"".
Subtiitrid lUlitatakse sisse, kui need on
saadaval.

Keeleseaded

Digikanalite subtiitrid

1. Digitelekanali vaatamisel vajutage
OPTIONS.

2. Valige [Subtiitrid], seejdrel vajutage OK.
3. Valige [Subtiitrid valja], [Subtiitrid sisse]
vOi [Automaatne], seejdrel vajutage OK.

Menuukeel

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [Meniiii keel].

3. Valige loetelust keel, seejdrel vajutage OK.

Heli keel

Kui telekanal edastab mitut voi kahte
helikeelt, saate valida eelistatud helikeele.

1. Vajutage telenit vaadates OPTIONS.

2. Digikanalite puhul valige [Heli keel].
Analoogkanalite puhul valige [Dual I-11].
Valiku kinnitamiseks valige OK.

3. Valige saadaolevate keelte hulgast, seejdrel
vajutage OK.

Saate mddrata oma eelistatud esmase ja
teisese helikeele, mida kuulete, kui need
saadaval on.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Keeled].

3. Valige [Esmane heli keel] v&i [Teisene
heli keel] ja valige saadaval olevate keelte
hulgast.

4. Vajutage kinnitamiseks OK.

ET 22

Subtiitri keel

Kui keeled on saadaval, saate digikanalite
subtiitrite keelt vahetada.

1. Vajutage telerit vaadates OPTIONS.
2. Valige [Subtiitrite keel], seejarel valige
olemasolevate keelte hulgast ja vajutage
nuppu OK.

Kanali subtiitrite keel muutub.

Saate middrata oma eelistatud esmase ja
teisese subtiitrite keele, mis kuvatakse, kui
need saadaval on.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kanali seaded] >
[Keeled].

3. Valige [Esmane subtiitrite keel] vOi
[Teisene subtiitrite keel] ja valige saadaval
olevate keelte hulgast.

4. Vajutage kinnitamiseks OK.



Muud seadistused

Teleri demo

Teleri funktsioonide kohta lisateabe
saamiseks vaadake demo.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus] > [Kuva demo],
seejdrel vajutage OK.

3. Valige demo, seejdrel vajutage OK.

Kodureziim

Mboned teleri seaded ei pruugi poereziimis
saadaval olla. Veendumaks, et rakenduvad
Oiged teleri seaded, saate teleril aktiveerida
kodureziimi.

1. Vajutage telerit vaadates #.

2. Valige [Seadistus], seejdrel vajutage OK.
3. Valige [TV seaded] > [Uldised seaded] >
[Asukoht].

4. Valige [Kodu] voi [Pood], seejdrel vajutage
OK.

5. Taaskdivitage teler.

Tarkvara uuendamine

Versiooni kontrollimine

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Tarkvarasatted] >
[Kasutatava tarkvara], seejdrel vajutage OK.
Kuvatakse praeguse tarkvara versioon.
Ettevaatust: drge installige vanemat
tarkvaraversiooni kui see, mis on tootesse
praegu installitud. TP Vision ei vastuta

probleemide eest, mida vanemad
tarkvaraversioonid vdivad pohjustada.

Tarkvara vdrskendamiseks kasutage tht
jargmistest meetoditest.

e USB-salvestusseadmega vdrskendamine
e  digitelevisiooni kaudu vérskendamine

Varskendamine USB-liidese kaudu

Mis on vajalik

e  Vdhemalt 256 megabaidi
salvestusruumiga USB-madluseade, mis
on FAT- v&i DOS-vormindatud ja mille
kirjutuskaitse on vélja ldlitatud.

e Juurdepads USB-konnektori ja
Interneti-Uhendusega arvutile.

e Faili arhiveerimise programm, mis
toetab ZIP-failivormingut; nt WinZip®
Microsoft® Windowsi® voi Stuffit®
Macintoshi® puhul.

Mirkus. Arge kasutage USB-kévaketast.

Uusima tarkvara allalaadimine

1. Uhendage USB-k&vaketas arvutiga.

2. Kaivitage arvutis brauser, nditeks Intemet
Explorer® vai Safari®, ja minge veebisaidile
www.philips.com/support.

3. Leidke oma teler ja otsige sellele saadaval
olev tarkvara ning draiverid. Tarkvara
varskendus on saadaval tihendatud failina
(*zip).

4. Kui tarkvara versioon on teleri omast
uuem, kidpsake tarkvara uuendamise lingil.

5. Noustuge litsentsilepinguga ja laadige
Z|P-fail USB-kdvakettale.

Markus. Mdned Interneti-brauserid, nditeks
Mozilla® Firefox® v&i Google® Chrome®,
vdivad ZIP-faili otse arvutisse laadida. Sellisel
juhul kopeerige fail USB-kdvakettale.

6. Internet Exploreri puhul: ekstraktige
allalaaditud ZIP-failist
arhiveerimisprogrammiga fail autorun.upg.
Arge kopeerige ega viige lahti pakitud faili
kausta.

6. Safari puhul: kui fail on alla laaditud,
ekstraktitakse fail autorun.upg automaatselt
Z|P-failist arvutisse. Kopeerige fail
USB-kévakettale. Arge kopeerige ega viige
lahti pakitud faili kausta.

7. Véljutage USB-kdvaketas.

Viarskendage teleri tarkvara

Ettevaatust:

o Arge |Ulitage tarkvara vdrskendamise ajal
telerit vdlja ega eemaldage
USB-maluseadet.

ET 23

Eesti


http://www.philips.com/support

e Kui vdrskendamise ajal esineb
elektrikatkestus, drge eemaldage
USB-méluseadet teleri kiljest. Teler
jatkab vdrskendamist kohe, kui toide
taastub.

e Kui uuendamise ajal esineb rike, korrake
uuendust algusest peale. Kui rike kordub,
votke Uhendust Philipsi telerite
kasutjatoega.

1. Eemaldage teleri kljest kdik
USB-seadmed (nt Wi-Fi-adapter) ja lilitage
teler seejdrel sisse.

2. Uhendage USB-kévaketas teleriga.
Tarkvara vdrskendamine algab automaatselt.
Vérskendamine on valmis, kui ekraanil
kuvatakse teade.

3. Enne teleri taaskaivitamist eemaldage
USB-k&vaketas.

4. Vajutage kaugjuhtimispuldi nuppu .
Vajutage nuppu & vaid Uhe korra.

Teler lUlitub vélja ja seejdrel uuesti sisse.
Virskendamine on Idpetatud.

5. Teleri tarkvara juhusliku vérskendamise
valtimiseks Uhendage USB-k&vaketas uuesti
arvutiga ja kustutage fail autorun.upg.

Digitelevisiooni kaudu
varskendamine

Teler voib saadaolevaid tarkvaravarskendusi
digiedastuse kaudu vastu votta.
Tarkvaravdrskenduse vastuvdtmisel palutakse
teil tarkvara virskendada. Me soovitame teil
kindlasti tarkvara uuendada, kui teil seda teha
palutakse.

Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.

Kui te ei uuenda teleri tarkvara varskenduse
saamisel, kuvatakse viip vdrskendusfaili
salvestamiseks. Tarkvara varskendamiseks
hiliem toimige jargmiselt.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [Tarkvarasatted] >
[Kohal. uuendused].

3. Valige allalaaditud fail ja jdrgige
vdrskenduse I6petamiseks ekraanijuhiseid.

ET 24

Koigi seadete lahtestamine

Saate kdiki teleri pildi- ja heliseadeid
ldhtestada ning kaiki telekanaleid uuesti
installida.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [Taasinstall. TV],
seejarel vajutage OK.

3. Jargige ekraanile ilmuvaid juhiseid.



5 Teleri
uhendamine

Teave kaablite kohta

Kaabli kvaliteet

Enne kui Uhendate seadmed teleriga,

kontrollige seadmel olemasolevaid pistmikke.

Uhendage seadmed teleriga parima
saadaoleva kvaliteediga kaablitega. Hea
kvaliteediga konnektorid edastavad pildi ja
heli paremini.

Selles kasutusjuhendis ndidatud Uhendused
on ainult soovituslikud. Véimalikud on ka
teised lahendused. Rohkem nditeid leiate,
kilastades veebisaiti
http://www.connectivityguide.philips.com.

Napunaide: kui teie seadmel on ainult
komposiit- voi RCA-konnektorid, kasutage
komposiitkaablit (CVBS), et (hendada seade
teleri konnektoriga CVBS/Y.

SCART

SCART-kaabel Uhendab video- ja
helisignaalid.

SCART-pistmikud vBivad edastada
RGB-videosignaale, kuid ei edasta
kdrglahutuslikke (HD) telesignaale.

HDMI

HDMI-thendus on parima pildi ja heli

kvaliteediga.

e HDMl-kaabel edastab nii video- kui ka
helisignaale. Uhendage HDMI
kérglahutusliku (HD) telesignaali
vastuvStmiseks ja EasyLinki
sisselllitamiseks.

e HDMI heli tagasikanali (ARC) pistmik
voimaldab edastada teleri véljundisse
HDMI ARC-iga Ghilduva seadme heli.

. Uhendage vahem kui 5 meetrit / 16,4
jalga pikad HDMl-kaablid.

VGA
Ainult teatud komplektide korral.

Saate teleris arvuti sisu kuvamiseks thendada
VGA.

VGA edastab ainult video. Heli saamiseks
Uhendage ka AUDIO IN.

AUDIO IN
DVI/VGA

ET 25

Eesti


http://www.connectivityguide.philips.com/

Antenni uhendamine

Uhendage antenn teleriga.

50
-r
TVANTENNA|

Seadmete uhendamine

Blu-ray- voi DVD-mangija
Uhendage plaadimingija teleriga HDMI-kaabli abil.

Teleri vastuvotja

Uhendage digi-TV vastuvdtja teleriga antennikaabli abil.

50
-r —
TVANTENNA|

ET 26

B |



Uhendage digi-TV vastuv&tja ja teler omavahel HDMI-kaabliga.

Videosalvesti

Uhendage salvesti antennikaabliga teleri killge.

-r
TVANTENNA|

ET

27

Eesti



Uhendage salvesti HDMI-kaabliga teleri killge.

J

Mangukonsool
Uhendage mingukonsool HDMl-kaabliga teleri kilge.

ET 28



Kodukino
Uhendage HDMI-ARC-ga Ghilduv kodukino HDMlI-kaabli abil teleriga.

Uhendage kodukino HDMI-kaabliga ja optiline helikaabel teleriga.

A Digital
Audio Out
<l

Uhendage kodukino SCART-kaabliga teleri kiilge.

29

Eesti



Digikaamera
Uhendage digikaamera USB-kaabliga teleri kilge.

<
usa

Digitaalne videokaamera
Uhendage digitaalne videokaamera teleriga HDMI-kaabli abil.

ET 30



Muude seadmete
uhendamine

USB-maluseade

Uhendage USB-k&vaketas USB-kaabliga teleri
kilge.
1

Uhendage USB-kdvaketas USB-kaabliga teleri
kilge.

Arvuti
Uhendage arvuti HDMI-kaabliga teleri kiilge.

ET 31

Eesti



(Ainult teatud komplektide korral.) Uhendage arvuti DVI-HDMI-kaabliga ja helikaabel teleriga.

: [ |
AUDIO IN @
DVIVGA -

ET 32



Uhendatud seadmete
vaatamine

Seadme valimine

Enne Uhendatud seadme vaatamist peate
selle teleriga GUhendama. Vt Teleri
tihendamine > Seadmete lihendamine
(Lehekdlg 26).

Seadme valimine nupuga SOURCE

1. Vajutage <83 SOURCE.

2. Valige seade, seejdrel vajutage OK.

Seadme valimine kodumeniiii kaudu

1. Vajutage #.

2. Valige [Allikas], seejdrel vajutage OK.
3. Valige seade, seejdrel vajutage OK.

EasyLinki kaugjuhtimispult

Teleri kaugjuhtimispuldiga saate juhtida mitut
HDMI-CEC-Uhilduvat seadet.

Ststeemi heli juhtimine

Kui Ghendate HDMI ARC konnektori kaudu
teleriga HDMI-CEC-Uhilduva seadme, mis
sisaldab kdlareid, vaite teleri heli hoopis
nendest kdlaritest kuulata.

EasyLinki seadmete
seadistamine

Mida te teha saate

Saate maksimaalselt oma
HDMI-CEC-Uhilduvaid seadmeid kasutada
koos Philipsi EasyLinki tdiendatud
juhtimisfunktsioonidega. Uhendage
HDMI-CEC-Uhilduvad seadmed HDMI
kaudu oma teleriga ja juhtige neid samal ajal
teleri kaugjuhtimispuldiga.

Markus. Teised kaubamargid kirjeldavad
HDMI-CEC funktsionaalsust teistmoodi.
M@dned ndited on Anynet (Samsung), Aquos
Link (Sharp) v3i BRAVIA Sync (Sony). Kaik
kaubamdrgid ei Uhildu tdielikult Philipsi
EasyLink ststeemiga.

Parast Philips EasyLinki sisseldlitamist on
saadaval jargmised funktsioonid.

Uhe puutega esitus

HDMI-CEC-Uhilduvast seadmest sisu
esitamisel |Ulitub teler ootereZiimist sisse ning
digesse allikasse.

Uhe puutega ootereziim

Kui te vajutate teleri kaugjuhtimispuldil &,
ldlituvad teler ja kdik HDMI-CEC-ihilduvad
seadmed ootereZiimi.

Mis on vajalik

e Uhendage HDMI-CEC-iga Ghilduv
seade teleriga. Uhendada saab rohkem
kui the HDMI-CEC-i seadme. Vt Teleri
tihendamine > Seadmete lihendamine
(Lehekdlg 26).

e  Seadistage kdik HDMI-CEC-iga
Uhilduvad seaded igesti.

e  Lulitage EasyLink sisse.

Lilitage EasyLink sisse

1. Vajutage #.

2. Vajutage [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [EasyLink].

3. Valige [EasyLink] > [Sees], seejirel
vajutage OK.

Seadmete juhtimine

Kui Ghendate mitu seda seadet toetavat
HDMI-CEC seadet, saate kdiki neid
seadmeid teleri kaugjuhtimispuldiga juhtida.
Markus. See on tdiendav seade. Seda
seadistust mittetoetavad seadmed ei reageeri
teleri kaugjuhtimispuldi kdskudele.

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] >
[Uldised seaded] > [EasyLink] > [EasyLinki
kaugjuhtimine].

3. Valige [Sees] voi [Viljas], seejdrel vajutage
OK.

Napunaited

e Teleri juhtimisele tagasiltlitamiseks
vajutage #, seejdrel valige [Televiisor].

e Mbdne muu seadme juhtimiseks vajutage
# ja valige kodumeniUst seade.

ET 33

Eesti



EasyLinki nupud

Saate juhtida HDMI-CEC-Uhilduvaid

seadmeid jargmiste teleri kaugjuhtimispuldi

nuppudega.

e i |Ulitab teleri ja Uhendatud seadme
sisse vOi ootereZziimile.

e  Esitamise nupud: juhib videote v3i
muusika esitamist.

e Numbrinupud: valib pealkirja, peatiki
vai loo.

e  OK: alustab, peatab voi jatkab esitamist
Uhendatud seadmel, aktiveerib valiku voi
siseneb seadme mendidsse.

e #: kuvab teleri kodumendd.

Kolarite valjundi valimine

Kui Ghendatud seade thildub HDMI heli
tagasikanaliga (HDMI ARC), saate teleri heli
edastada HDMl-kaabliga. Tdiendavad
helikaablid ei ole vajalikud. Veenduge, et
Uhendate seadme teleri HDMI ARC-i
pistikupessa. Vt jaotist Teleri thendamine >
Teave kaablite kohta > HDMI. (Lehekdlg
25)

Lilitage HDMI ARC sisse

1. Vajutage #.

2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli]
> [Taiendatud] > [HDMI 1 — ARC].

3. Valige Uks jargmistest, seejdrel vajutage

OK.

e [Sees]: teleri heli tuleb HDMI-ARC-ga
Uhilduvast Uhendatud seadmest.

e [Viljas]: teleri heli tuleb teleri kdlaritest
vOi seadmest, mis on Uhendatud
digitaalheli vdljundi konnektori kaudu.

Markus: veenduge, et HDMI-CEC seaded on

Uhendatud seadmes digesti seadistatud.

Teleri kolarite seadistamine

1. Vajutage #.
2. Valige [Seadistus] > [TV seaded] > [Heli]
> [Taiendatud] > [TV kélarid].

3. Valige, seejdrel vajutage OK.

e [Viljas]: lUlitab teleri kélarid vélja.

e [Sees]: lulitab teleri k3larid sisse.

e  [EasyLink]: ltlitab teleri kdlarid vdlja ja
teleri heli saadetakse Ghendatud
HDMI-CEC-i heliseadmesse.

ET 34

e [EasyLinki autom. kaiv.]: kui teleriga on
Uhendatud HDMI-CEC-i heliseade,
|litab automaatselt teleri kélarid valja ja
saadab teleri heli seadmesse.

Teleri heli esituse muutmine

Heli esituse saab vahetada teleri kdlarite ja

Uhendatud véimendi vahel.

1. Vajutage OPTIONS.

2. Valige [Pilt ja heli] > [Kdlarid].

3. Valige Uks jargmistest, seejdrel vajutage

OK.

e [Televiisor]: vaikimisi sees.
Edastab teleri heli labi teleri ja
Uhendatud HDMI-CEC heliseadme,
kuni Uhendatud seade lUlitub ststeemi
helikontrollile. Parast seda suunatakse
teleri heli Uhendatud seadmesse.

e  [Voimendi]: edastab heli Ghendatud
HDMI-CEC seadme kaudu. Kui
seadmes ei ole ststeemi helireziim
lubatud, jatkatakse heli edastamist teleri
kolaritest. Kui [EasyLinki autom. kaiv.]
oli valitud, pakub teler véimalust lulitada
Uhendatud seade ststeemi helireZiimile.

CAM-i
(tingimusjuurdepaasu
moodul) thendamine

Mida te teha saate

Saate skrambleeritud digi-TV kanaleid
vaadata tingimusjuurdepddsu mooduli
(CAM-i) abil. Parast CAM-i sisestamist ja
abonenditasu maksmist saate programme
vaadata.

See teler toetab nii lidest Cl (Common
Interface) kui ka liidest Cl+. Cl+ toetab
kvaliteetseid HD-digiprogramme, millel on
korgel tasemel koopiakaitse.

Markus. Rakendused, funktsioonid, sisu ja
ekraanil kuvatavad teated s&ltuvad CAM-i
teenusepakkujast.



Mis on vajalik

Ettevaatust: CAM-i kaitsmiseks kahjustuste
eest sisestage CAM juhistes kirjeldatud viisil.
Markus. Vaadake oma teleteenuse
operaatorilt saadud dokumentidest, kuidas
sisestada Smart-kaart tingimusjuurdepadsu
moodulisse.

1. Lulitage teler vdlja.
2. Jargige CAM-ile trikitud juhiseid, et

sisestada CAM teleri kiljel asuvasse Cl-pessa.

Suruge CAM nii stigavale kui voimalik.

3. Lulitage teler sisse ja oodake, kuni CAM
aktiveeritakse. See kestab mdne minuti.
Digi-TV kriptitud kanalitele juurdepddsu
sdilitamiseks jatke CAM pessa.

Juurdepaas CAM-teenustele

1. Pérast CAM-i sisestamist ja aktiveerimist
vajutage OPTIONS.

2. Valige [Common Interface], seejirel
vajutage OK.

3. Valige CAM-i teenusepakkuja, seejarel
vajutage OK.

ET

35

Eesti



6 Veaotsing

Uldised probleemid

Teler ei lilitu sisse.

e Eemaldage toitejuhe seinakontaktist.
Oodake tks minut ja tihendage see
uuesti.

. Kontrollige, et toitekaabel on korralikult
Uhendatud.

Kui liilitate teleri sisse/vilja/ootereziimi,
kuulete teleri korpuses kriiksuvat heli:
Midagi ei ole vaja ette votta. Kriiksuv heli on
jahtumise ja soojenemise kdigus teleri
normaalne paisumine. See ei mdjuta seadme
joudlust.

Sissellilitatud teler ei reageeri
kaugjuhtimispuldile ega teleril olevatele
juhtseadistele.

Teler vajab kdivitumiseks natuke aega. Selle
aja jooksul ei reageeri teler
kaugjuhtimispuldile ega teleril olevatele
juhtseadistele. See on normaalne kiitumine.

Kui teler ei reageeni jatkuvalt
kaugjuhtimispuldile, vaadake selle sensorit
labi digikaamera. Kui vajutate
kaugjuhtimispuldi mis tahes nuppu ja ndete
sensori juures punast vilkumist, siis pult
tO66tab, aga telerit peab kontrollima Philipsi
telerite kasutajatugi. See
torkeotsinguprotseduur ei kehti
kaugjuhtimispultidega, mis on teleriga seotud
traadita.

Kui teler on ootereziimis, kuvatakse
sissellilitamisel tervituskuva ja jatkatakse
seejarel ootereziimis.

See on normaalne kaitumine. Kui teler on
elektrivorgust lahti voi sellega uuesti
Uhendatud, kuvatakse tervituskuva jargmisel
kaivitamisel.

Teleri ootereziimist sisselllitamiseks vajutage
kaugjuhtimispuldil v3i teleril nuppu .
Teleri ootereziimi tuli vilgub punaselt.
Eemaldage toitejuhe seinakontaktist. Enne
toitekaabli uuesti Ghendamist oodake, kuni
teler maha jahtub. Kui vilkumine kordub,

votke Uhendust Philipsi telerite kasutajatoega.

ET 36

Teleri heli on vales keeles:

Kui valite helikeele nupu OPTIONS abil,
lahtestub teler kanalite vahetamisel vai teleri
valjaltlitamisel vaikekeelele. Valitud keele
sdilitamiseks muutke audio keelt, vajutadest
ja valides seejarel [Seadistus] > [Kanali
seaded] > [Keeled] > [Esmane heli keel]
vOi [Teisene heli keel].

Teleri voi Smart TV menil on vales keeles.
Muutke menlu soovitud keelde.

Lisateabe saamiseks vt Teleri seadete
muutmine > Keeleseaded > Mendi keel
(Lehekdlg 22).

Unustasite 4-kohalise koodi, millega
vabastada kanali lukustamine (lapselukk):
Sisestage ,,8888".

Teleri tarkvara uuendamine

Kilastage veebilehte
www.philips.com/support ja laadige alla oma
teleri uusim tarkvarapakett. Veebisaidil on
saadaval ka tarkvara installimisjuhised ja
viljalaskemarkmed, kus on kirjas, mida on
vdrskendatud. Teleri tarkvara uuendamise
tdielikud juhised on saadaval ka jactises
Teleri seadete muutmine > Tarkvara
uuendamine (Lehekdlg 23).

Kanaliprobleemid

Soovite telekanalid installida.

Vt Teleri seadete muutmine > Automaatne

installimine (Lehekdlg 19), et lugeda juhiseid

analoog- voi digikanalite installimise kohta.

Kanalite lisamisel ei leitud digitaalkanaleid.

e Veendumaks, et teler toetab teie riigis
DVB-T-d vdi DVB-C-d, vaadake tehnilisi
andmeid.

e Veenduge, et kdik kaablid on korralikult
Uhendatud ja valitud on dige vérk.

Eelnevalt installitud kanalid ei ilmu kanalite
loendisse.

Kontrollige, kas valitud on &ige kanalite
nimekiri.


http://www.philips.com/support

Kanalite loendi imberkorraldamine voi
jarjestuse muutmine

Parast kanalite installimist kuvatakse neid
kanalite loendis. Kanalite loendi haldamise, sh
kanalite Gmberkorraldamise teavet vt
jaotisest Teleri vaatamine > Kanalite
nimekirja haldamine (Lehekdlg 11).

Pildiga seotud probleemid

Teleri on sisse liilitatud, kuid sellel puudub

pilt voi pilt on moonutatud.

e Kontrollige, kas antenn on teleriga
Sigesti Uhendatud.

e Kontrollige, kas allikaks on valitud dige
seade.

e Kontrollige, kas vdlisseade voi allikas on
digesti Uhendatud.

Heli on kuulda, aga pilti ei kuvata.

Kontrollige, kas pildiseaded on Sigesti

seadistatud.

Teleri vastuvott on antennitihenduse puhul

halb.

e Kontrollige, kas antenn on teleriga
digesti Uhendatud.

. Kalarid, maandamata heliseadmed,
neoonvalgustus, kdrged hooned ja
muud suured objektid vdivad vastuvétu
kvaliteeti mdjutada. Kui véimalik, siis
proovige vastuvottu parandada antenni
suunda muutes v&i seadmeid telerist
kaugemale paigutades.

e Kuiainult Uhe kanali vastuvdtt on halb,
siis reguleerige seda kanalit.

Uhendatud seadmete pildikvaliteet on halb.

e Kontrollige, kas seadmed on digesti
Uhendatud.

e Kontrollige, kas pildiseaded on &igesti
seadistatud.

Teler ei salvestanud teie pildiseadeid.

Kontrollige, kas teleri asukoht on seatud
reziimi Kodu. Selles reZiimis saate seadeid
muuta ja salvestada.

Pilt ei sobi ekraanile, see on liiga suur voi
vaike.
Valige muu pildivorming.

Pildivorming muutub kanaleid vahetades
Pildivormingu [Automaatne] asemel valige
teine pildivorming.

Pildi asend on vale.

Mbningate seadmete pildisignaalid ei pruugi
ekraaniga digesti sobituda. Kontrollige
seadme signaalivdljundit.

Telekanalite pilt virvendab.

Sisule juurdepdésemiseks voite vajada
moodulit Conditional Access Module
(tingimusjuurdepddsu moodul). V&tke
Uhendust oma operaatoriga.

Teleri ekraanile kuvatakse teavet kuvav

,e-kleebis*:

Teler on [Pood] reZiimis. E-kleebise

eemaldamiseks seadke teler reziimi [Kodu] ja

taaskdivitage seejdrel teler. Vt Teleri seadete
muutmine > Muud seaded > Kodureziim

(Lehekdlg 23).

Teleri arvutiekraani kuva ei ole stabiilne.

e Kontrollige, kas arvutil on toetatud
lahutusvdime ja varskendussagedus. Vt
Spetsifikatsioon > Ekraani
lahutusvoime (Lehekdlg 39).

e Midrake televiisori pildivorminguks
[Mastaapimata].

Heliprobleemid

Teler kuvab pilti, kuid heli ei kostu.

Kui helisignaali ei tuvastata, lllitab teler

automaatselt helid vdlja — see ei ole seadme

héire.

e Kontrollige, kas kdik kaablid on &igesti
Uhendatud.

e Kontrollige, kas heli ei ole summutatud
ega madratud nullile.

e Kontrollige, kas teleri k&larite seade on
valitud. Vajutage OPTIONS, valige [Pilt
ja heli] > [Kolarid] ja seejdrel valige
[Televiisor].

. Kontrollige, kas teleri helivéljund on
Uhendatud HDMI-CEC-d lubava vai
EasyLinkiga Uhilduva kodukino seadme
helisisendiga. Kodukino kdlaritest peaks
kostuma heli.

ET 37

Eesti



e Mdne seadme puhul peate vaib olla
HDMI helivdljundi kdsitsi sisse Illitama.
Kui HDMI-heli on juba aktiveeritud, kuid
heli pole ikka kuulda, proovige maarata
seadme digitaalseks helivorminguks
PCM-i (impulss-koodmodulatsioon).
Juhiseid vt seadmega kaasasolevatest
dokumentidest.

Pilt kuvatakse, kuid helikvaliteet on madal.

Kontrollige, kas heliseaded on digesti
seadistatud.

Uhendusprobleemid

HDMI-seadmete kasutamisel tekivad

probleemid.

e Pange tihele, et HDCP (kdrge
labilaskevdimega digitaalse sisu kaitse)
tugi voib pikendada teleri
HDMI-seadme andmete kuvamise aega.

e Kuiteler ei tunne HDMI-seadet dra ja
pilti ei kuvata, siis proovige Uhe seadme
allikas teise vastu vahetada ja uuesti
tagasi.

e Kui tekivad vahelduvad helikatkestused,
kontrollige HDMI-seadme
vdljundiseadete Sigsust.

e Kui kasutate HDMI-DVI-adapterit v&i
-kaabilit, kontrollige, kas lidesega
AUDIO IN (ainult minipesa) on
Uhendatud lisa helikaabliga.

Te ei saa EasyLinki funktsioone kasutada.
Kontrollige, kas HDMI-seadmed Uhilduvad
HDMI-CEC-ga. EasyLinki funktsioonid
t66tavad ainult HDMI-CEC-ga Uhilduvate
seadmetega.

Kui teleriga on tihendatud
HDMI-CEC-iihilduv heliseade, ei kuva teler
helitugevuse vaigistamisel, suurendamisel
voi vahendamisel helivaigistuse voi
helitugevuse ikooni.

See on normaalne, kui on Uhendatud
HDMI-CEC heliseade.

ET 38

USB-seadme andmeid ei kuvata:

e Kontrollige, kas USB-salvestusseade
Uhildub standardiga Mass Storage Class
(massmélu klass), nagu on kirjeldatud
salvestusseadme dokumentides.

. Kontrollige, kas USB-salvestusseade
Uhildub teleriga.

e  Kontrollige, kas teler toetab neid heli- ja
pildifailivorminguid.

USB-maluseadmel olevaid heli- ja pildifaile
ei esitata voi kuvata sujuvalt
USB-salvestusseadme edastamiskiirus voib
piirata andmete telerisse edastamise kiirust,
pShjustades kehva taasesitust.

Philipsiga ihenduse votmine

Hoiatus: arge proovige televiisorit ise
parandada. See voib pohjustada tosiseid
vigastusi voi jaadavaid kahjustusi
televiisorile voi teie garantii tiihistamise.

Kui probleemi ei dnnestu lahendada, vaadake
selle teleri kohta kdivat KKK jaotist saidilt
www.philips.com/support. Saate Philips TV
kogukonnast ndu kiisida ja sellesse oma
panuse anda aadressil
www.supportforum.philips.com.

Kui tahate Philipsi esindajaga rddkida voi talle
meili saata, votke Uhendust oma riigi Philipsi
telerite kasutajatoega. Kontaktandmed leiate
teleri teabelehelt v3i aadressilt
www.philips.com/support.

Enne Philipsiga Ghendust v&tmist markige
Ules teleri mudel ja seerianumber. Need
numbrid on trikitud teleri tagakiljele ja
pakendile.


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Spetsifikatsioon

Toide ja vastuvott

Tehnilised andmed vdivad ette teatamata
muutuda.

Toide

Elektrivorgu toide: vahelduvvool
220-240 V (50-60 Hz).
Voolutarbimine ootereZiimis: <0,3 W.
Umbritsev temperatuur: 5-40 °C
Energiatarbe kohta vt toote
spetsifikatsiooni saidilt
www.philips.com/support.

Toote andmesildile mérgitud véimsustarve

Heli

e Viljundvdimsus (ruutkeskmine 10%
THD juures): 4W

e Incredible Surround reZiim

e  (lear Sound

e  Mono / stereo

nditab selle toote energiatarvet tavalise
koduse kasutuse juures (IEC 62087 2.
véljaanne). Maksimaalne vdimsustarve on

ndidatud sulgudes elektriohutuse tagamiseks

(IEC 60065 vdljaanne 7.2).
Vastuvott

e Antennisisend: 75 oomi koaksiaalne
(IEC75)

o Telerisisteem: DVB COFDM 2K/8 K
e Video taasesitus: NTSC, PAL, SECAM

. Digitaalne teler: MPEG-4, DVB-T
(antenn), DVB-C (kaabel)

e Tuuneri sagedusribad: VHF, UHF,
S-kanal, hiipersagedusriba

Ekraan ja heli

Pilt ja ekraan
e Ekraani tilp: LED taustavalgusega
HD/téis-HD
e  Diagonaali suurus:
-51 em /20 tolli
-56 cm /22 tolli
- 61 cm /24 tolli
e Kuvasuhe: 43 /169 (laiekraan)
e  Ekraani lahutusvéime:
— 20 tolli: 1600 x 900
— 22 tolli: 1920 x 1080
— 24 tolli: 1366 x 768

e  Pildiparandusststeem: Digital Crystal

Clear

Ekraani lahutusvoime

Arvutivormingud - HDMI
(Lahutusvoime — varskendussagedus)

640 x 480 — 60 Hz
800 x 600 — 60 Hz
1024 x 768 — 60 Hz
1280 x 720 — 60 Hz
1280 x 768 — 60 Hz
1280 x 1024 — 60 Hz
1360 x 768 — 60 Hz
1600 x 900 — 60 Hz*
1680 x 1050 — 60 Hz*
1920 x 1080 — 60 Hz*

Arvutivormingud - VGA
(Lahutusvoime — varskendussagedus)

640 x 480 - 60 Hz
800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz
1280 x 1024 - 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz
1600 x 900 - 60 Hz*
1600 x 1200 - 60 Hz*
1920 x 1080 - 60 Hz*

Videovormingud
(Lahutusvéime — varskendussagedus)

480i — 60 Hz
480p — 60 Hz
576i — 50 Hz
576p — 50 Hz
720p — 50 Hz, 60 Hz
1080i — 50 Hz, 60 Hz

1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz

* Saadaval ainult teatud komplektidel.

ET

39

Eesti


http://www.philips.com/support

Multimeedia

Markus: multimeediafailide nimede pikkus ei
tohi Uletada 128 tdhemarki.
Toetatud multimeediaiihendused

e USB20 (FAT / FAT 32/ NTFS):
Uhendage ainult sellised USB-seadmed,
mille elektritarbimine on kuni 500 mA.

Toetatud kujutise failivormingud
* JPEG: *jpg *jpeg
e PNG: *png

Toetatud heli-/videovormingud

Toetatud helifailid

e  MPEGT: *mp3

e  Bitisagedus: 32 kbps, 64 kbps, 96 kbps,
128 kbps, 196 kbps, 256 kbps, 320 kbps

e Naidissagedus: 32 kHz, 44,1 kHz, 48
kHz

Toetatud videofailid

e MPEG1/2: *avi, *mpg, *mpeg, *ts

e MPEGH4: *avi, *mp4, *mov, *.mkv

. H.264: *avi, *mp4, *mov, *.mky, *ts

Toetatud subtiitrite vormingud

e SRT: mitme keele tugi

Fle Extensions Container Video Decoder Reslution Audio Decoder
X264 - H2GIAVC encodar (X264),
1920x1080, 30 fps MPEG Layer-3, 19201080 MP3, MP2, AC3
192 kBits, 48,000 Hz, Scereo
XD 19201080 MP3, MP2
i am
MPEG1 768x 576 MP3, MP2. AC3
MPEG2 19201080 MP3, MP2, AC3
H84 19201080 MP3, MP2. AC3
MPEG4 19201080 MP3, MP2, AC3
gt H264 19201080 MP3
*mov MPEG4 19201080 MP3
H264 19201080 MP3, AC3
*mier MKV
MPEGA 1920 1080 MP3, MP2, AC3
- b MPEG1 768576 MPL, ACY
*mpeg (Program Stream) MPEG2 1920 x 1080 MP2, AC3
Fle Extensions Cantainer Video Decoder Resolution Audio Decoder
s MPEG2 19201080 MP2, ACH
Others (Transport Seream)
ranspol H264 1920 x 1080 MP2, AC3
Uhend Kasutusjuhendi [

Tagaosa pistmikud
HDMI 1 ARC: HDMI-heli tagasikanal
SERV. U: haldusliides
TELERI ANTENN: 75-oomine
koaksiaalkaabel (IEC)
SCART (RGB/CVBS): SCART-adapter
AUDIO IN (DVI): stereo 3,5 mm
minipesa .
DIGITAALHELI VALJUND: SPDIF
Kérvaklapid: 3,5 mm minipistik
VGA: arvutisisend

Kiilgmised pistmikud
Cl: tldliides
(UN):]

ET 40

UMv X41G22MV81304_05_20130923



8 Indeks

A

allikas, valimine - 12

analoogkanalid, installimine - 20

analoogkanalid, peenhdlestus - 20

analoogkanalid, subtiitrid - 22
arvuti, kuva lahutusvdime - 39
asukoht, alustugi voi sein - 4

asukoht, napunaited - 4

automaatne vdljaldlitamine, seadmed - 33

ekraanihooldus - 4

elektrooniline telekava, edastaja - 13
Energiamargis - 8

energiatdhususe seaded - 7
esitamine, USB-failid - 14

C

CAM - 34

CAM, sisestamine - 35
CAM, sisselllitamine - 35
Cl-34

H

HDMI - 25

HDMI ARC - 25

heli keel - 22

heli tehnilised andmed - 39
heliseaded, ldhtestamine - 19

helitugevus - 11

Interneti-foorum - 8

D

demo - 23

digikaamera - 30

digikanalid, subtiitrid - 22
digitaalkanalid, installimine - 20
digitaalne videokaamera - 30

digitaalraadio - 11

E
EasylLink - 33

EasyLink, ekraanilt juhtimine - 10
EasyLink, funktsioonid - 33
EasyLink, juhtseadised - 33
EasyLink, kaugjuhtimispult - 33
EasyLink, sisseltlitamine - 33
EasyLink, teleri kdlarid - 34
eelseaded, pilt ja heli - 12
ekraani lahutusvéime - 39

ekraani tehnilised andmed - 39

K

kaablid - 25

kanalid - 11

kanalid, installimine (analoog) - 20
kanalid, installimine (automaatne) - 19
kanalid, installimine (digitaalne) - 20
kanalid, lemmikud - 11

kanalid, logo - 11

kanalid, luliti - 11

kanalid, peenhdélestus (analoog) - 20

kanalid, peitmine v&i peidust vélja toomine -
11

kanalid, sortimine - 11

kanalid, uuesti installimine - 24
kanalid, varskendamine - 20

kanalid, Umbernimetamine - 11
kanalite installimine, automaatne - 19
kanalite loend, kopeerimine - 21
kanalite nimekiri - 11

kanalite Umbermimetamine - 11

kaubamdrgid ja autoridigused - 6

ET Bl

Eesti



kaugjuhtimisputt - 9

keel, menid - 22

keel, subtiitrid - 22

kell - 16

Kensingtoni lukk - 5
kodukino, Uhendamine - 29
kodureziim - 23

koodid, toetatavad - 40

L
lapselukk - 17

lemmikkanalid, loend - 11

seaded, helivorming - 19
seadmed, vaatamine - 33
sensorid - 9

Spikker, versioon - 40
subtiitrid, analoog - 22
subtiitrid, digitaalne - 22
subtiitrid, keel - 22

sadstvus - 7

M

multimeedia, esituse suvandid - 14
multimeedia, failide esitamine - 14
multimeedium, toetatud vormingud - 40

mangukonsool, thendamine - 28

@)
ohutus - 3
ootereziim - 10

Ootereziimi LED-lamp - 9

P

pildiseaded, lahtestamine - 19
pildivorming - 13

pistikud - 25

plaadimangija, thendamine - 26

poereziim - 23

T

tarkvara, digitaalne vdrskendamine - 24
tarkvara, USB kaudu vérskendamine - 23
tarkvara, versiooni kontrollimine - 23
telekava, edastaja - 13

teleri kdlarid, vaigistus - 11

teleri lukustamine - 5

teleri sisse-, vdljaltlitamine - 10

teleri vastuvStja, Uhendamine - 26
teletekst 2.5 - 16

teletekst, alamlehekdljed - 16
teletekst, kaksikekraan - 16

teletekst, keel - 16

teletekst, lehekillgede tabel - 16
teletekst, suurendamine - 16
Tingimusjuurdepdisu moodul - 34
toite tehnilised andmed - 39

tootetugi - 8

R

reziim, kodu v&i pood - 23

ringlussevott - 7

U

une taimer - 17
USB, failide esitamine - 14

uuesti installeerimine - 24

S

salvesti, Ghendamine - 27
SCART - 25

ET 42

\

vanusepiirang - 17

VGA - 25

vBimendi, vdljundi valimine - 34

vOtke Uhendust Philipsiga - 8



vdline kdvaketas - 31

¥
Uhendamine, arvuti - 31

Uhendamine, digikaamera - 30
Uhendamine, digitaalne videokaamera - 30
Uhendamine, kodukino - 29

Uhendamine, mangukonsool - 28
Uhendamine, plaadimangija - 26
Uhendamine, salvesti - 27

Uhendamine, teleri vastuvdtja - 26
Uhendamine, USB-seade - 31

Uhendamine, véline k&vaketas - 31
Uhendusjuhend - 8

Uhenduvus - 40

Uldliides - 34

ET

43

Eesti



PHILIPS

Al registered and unregistered trademarks are the property of their respective owners. Specifications are subject to change without notice.
Philips and the Philips’ shield emblem are registered trademarks of Koninkljke Philips NLV. and are used under license from Koninkljke Philips N.V.

served.

2013 © TP Vision Netherlands BV. All rights

www.philips.com


http://www.philips.com/

	1 Tähtis
	Ohutus
	Ettevaatusabinõud

	Hooldus
	Ekraan
	Asukoha näpunäited
	Teleri lukustamine

	Õiguslik teave
	Märkus
	Avatud lähtekoodiga tarkvara
	Kaubamärgid ja autoriõigused

	Säästvus
	Energiatõhusus
	Ringlussevõtt
	Energiamärgis

	Spikker ja tugi
	Külastage Philipsi veebisaiti
	Kasutage Philipsi ühendusjuhendit
	Otsing teleri foorumis
	Philipsiga ühenduse võtmine


	2 Teleri kasutamine
	Teleri juhtseadised
	Sensorid ja näidikud
	Kaugjuhtimispult
	EasyLinki juhtseadised

	Teleri vaatamine
	Teleri sisse- või väljalülitamine
	Teleri helitugevuse reguleerimine
	Telekanalite valimine
	Lemmikkanalite haldamine
	Kanalite nimekirja haldamine
	Ühendatud seadmete vaatamine
	Pildi ja heli eelseadete kasutamine
	Pildivormingu muutmine

	Telekava vaatamine
	Mida te teha saate
	Edastaja kaudu

	Multimeediumi failide esitamine
	Mida te teha saate
	Failide esitamine USB-seadmelt
	Esituse suvandid


	3 Kasutage oma telerit paremini
	Teleteksti vaatamine
	Lehekülje valimine
	Teleteksti suvandid
	Teleteksti keel
	Alamleheküljed

	Lukkude ja taimerite seadistamine
	Kell
	Une taimer
	Lapselukk
	Vanusepiirang


	4 Teleri seadete muutmine
	Pilt ja heli
	Pildi seaded
	Heli seaded
	Helivorming
	Pildi ja heli lähtestamine

	Kanalid
	Automaatne installimine
	Analoogkanalite installimine
	Digikanalite installimine
	Analoogkanalite peenreguleerimine
	Kanalite nimekirja uuendamine
	Kanalite kopeerimine

	Keeleseaded
	Menüükeel
	Heli keel
	Analoogkanalite subtiitrid
	Digikanalite subtiitrid
	Subtiitri keel

	Muud seadistused
	Teleri demo
	Kodurežiim

	Tarkvara uuendamine
	Versiooni kontrollimine
	Värskendamine USB-liidese kaudu
	Digitelevisiooni kaudu värskendamine

	Kõigi seadete lähtestamine

	5 Teleri ühendamine
	Teave kaablite kohta
	Kaabli kvaliteet
	HDMI
	SCART
	VGA

	Antenni ühendamine
	Seadmete ühendamine
	Blu-ray- või DVD-mängija
	Teleri vastuvõtja
	Videosalvesti
	Mängukonsool
	Kodukino
	Digikaamera
	Digitaalne videokaamera

	Muude seadmete ühendamine
	USB-mäluseade
	Arvuti

	Ühendatud seadmete vaatamine
	Seadme valimine

	EasyLinki seadmete seadistamine
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	Seadmete juhtimine
	Kõlarite väljundi valimine

	CAM-i (tingimusjuurdepääsu moodul) ühendamine
	Mida te teha saate
	Mis on vajalik
	Juurdepääs CAM-teenustele


	6 Veaotsing
	Üldised probleemid
	Kanaliprobleemid
	Pildiga seotud probleemid
	Heliprobleemid
	Ühendusprobleemid
	Philipsiga ühenduse võtmine

	7 Spetsifikatsioon
	Toide ja vastuvõtt
	Ekraan ja heli
	Ekraani lahutusvõime
	Multimeedia
	Ühenduvus
	Kasutusjuhendi versioon

	8 Indeks

